
23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Ergebnisliste  -  Seniorenliga 1000 m / 40 km / 10 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 913   1 Friedhoff, Pascal   1. LIGA Team TVE Netphen 14:54 1:14 57:41 1:02 36:35 1:51:27
 903   2 Jensen, Martin   2. LIGA PSV Bonn Triathlon I 15:48 1:09 58:21 1:07 39:02 1:55:27
 914   3 Bergmann, Christoph   3. LIGA Team TVE Netphen 15:22 1:14 1:00:33 0:57 37:41 1:55:46
 902   4 Weier, Peter   4. LIGA PSV Bonn Triathlon I 15:03 1:16 59:31 1:01 39:26 1:56:17
 901   5 Jakobs, Thorsten   5. LIGA PSV Bonn Triathlon I 16:40 1:26 59:55 0:58 39:40 1:58:40
 934   6 Elskamp, Gregor   6. LIGA ASV Köln 15:45 1:57 1:00:27 0:54 41:07 2:00:08
 935   7 Elskamp, Matthias   7. LIGA ASV Köln 15:22 1:51 59:56 1:12 41:47 2:00:08
 912   8 Nolte, Nils   8. LIGA Tri-4-Fun SVKT07 Minden 19:09 1:34 1:00:19 1:09 38:15 2:00:27
 918   9 Jung, David   9. LIGA PV Triathlon TG Witten 16:43 1:28 1:03:38 0:57 38:43 2:01:29
 905  10 Weiß, Stephan  10. LIGA Triathlon Team Düsseldorf 19:08 1:52 59:25 1:09 40:48 2:02:22
 911  11 Dobrinsky, Thomas  11. LIGA Tri-4-Fun SVKT07 Minden 18:57 1:21 1:01:00 1:04 40:35 2:02:56
 904  12 Roersch, Christian  12. LIGA PSV Bonn Triathlon I 16:00 1:26 57:50 1:35 46:13 2:03:04
 919  13 Pastor, Till  13. LIGA PV Triathlon TG Witten 16:41 1:13 1:01:45 0:57 42:34 2:03:09
 917  14 Goltsch, Tillmann  14. LIGA PV Triathlon TG Witten 18:39 1:30 1:06:52 1:28 35:05 2:03:34
 909  15 Funken, Jens  15. LIGA Tri-4-Fun SVKT07 Minden 16:36 1:31 1:03:50 1:03 40:43 2:03:43
 915  16 Latsch, Mike  16. LIGA Team TVE Netphen 17:29 2:20 1:01:22 1:27 41:27 2:04:05
 906  17 Klusmann, Ingmar  17. LIGA Triathlon Team Düsseldorf 17:23 1:25 1:03:39 1:10 41:40 2:05:16
 945  18 Thomas, Martin  18. LIGA TSV Bayer 04 Leverkusen 19:01 1:34 1:03:29 0:57 40:18 2:05:18
 923  19 Weigel, Karsten  19. LIGA EJOT Team TV Buschhütten 20:32 1:23 58:27 0:59 44:00 2:05:20
 947  20 Marx, Thomas  20. LIGA TSV Bayer 04 Leverkusen 16:13 1:34 1:03:24 1:10 43:39 2:06:00
 922  21 Knoepke, Ellen  21. LIGA EJOT Team TV Buschhütten 17:25 1:25 1:03:30 0:48 42:53 2:06:00
 921  22 Larsen, Kai  22. LIGA EJOT Team TV Buschhütten 18:25 1:42 1:02:16 1:02 45:32 2:08:58
 960  23 Karger, Ralf  23. LIGA Marathon und Triathlon Mü 17:53 2:06 1:02:23 1:47 45:13 2:09:23
 910  24 Methfessel, Jan  24. LIGA Tri-4-Fun SVKT07 Minden 16:44 1:33 1:01:35 1:06 48:52 2:09:49
 927  25 Jäger, Thomas  25. LIGA SV Blau-Weiß Bochum 17:41 1:36 1:02:43 1:24 47:08 2:10:32
 951  26 Roersch, Inge  26. LIGA PSV Bonn Triathlon II 18:31 1:29 1:05:45 1:30 44:43 2:11:58
 943  27 Brennecke, Rene  27. LIGA Tri-Geckos Dortmund 15:01 2:07 1:04:11 0:57 50:22 2:12:37
 961  28 Klappert, Andreas  28. LIGA RSV Osthelden 20:32 3:01 1:04:04 1:56 43:10 2:12:43
 925  29 Eickelkamp, Timo  29. LIGA SV Blau-Weiß Bochum 17:35 2:06 1:04:34 0:57 47:46 2:12:59
 952  30 Weier, Sabine  30. LIGA PSV Bonn Triathlon II 15:46 1:18 1:10:04 1:07 45:37 2:13:53
 938  31 Block, Oliver  31. LIGA SC Bayer 05 Uerdingen 19:50 1:55 1:05:35 1:47 44:47 2:13:55
 949  32 Kuhl, Alexander  32. LIGA PSV Bonn Triathlon II 20:26 1:34 1:07:29 1:15 43:29 2:14:14
 926  33 Grassmann, Claus  33. LIGA SV Blau-Weiß Bochum 20:25 2:19 1:02:38 2:06 47:09 2:14:36
 907  34 Schröder, Markus  34. LIGA Triathlon Team Düsseldorf 19:15 1:46 1:09:34 1:25 43:06 2:15:06
 924  35 Achenbach, Daniel  35. LIGA EJOT Team TV Buschhütten 17:06 2:05 1:07:54 1:43 46:29 2:15:17
 950  36 Radtke, Inga  36. LIGA PSV Bonn Triathlon II 22:17 1:25 1:08:26 1:00 45:04 2:18:12
 955  37 Altena, Bernd  37. LIGA SV Bayer 08 Uerdingen 18:04 2:25 1:11:22 1:51 44:58 2:18:41
 962  38 Kretzer, Benjamin  38. LIGA RSV Osthelden 16:37 2:14 1:03:53 1:11 55:55 2:19:51
 968  39 Brüning, Robert  39. LIGA ATV Hückeswagen 22:15 1:34 1:06:36 1:13 48:26 2:20:05
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Ergebnisliste  -  Seniorenliga 1000 m / 40 km / 10 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 933  40 Weller, Timm  40. LIGA ASV Köln 19:12 3:20 1:09:14 2:33 45:49 2:20:08
 937  41 Belting, Andreas  41. LIGA SC Bayer 05 Uerdingen 20:21 2:02 1:05:05 1:44 51:12 2:20:24
 958  42 Junghänel, Michael  42. LIGA Marathon und Triathlon Mü 22:54 3:45 1:11:05 1:50 41:34 2:21:08
 928  43 Rosin, Marc  43. LIGA SV Blau-Weiß Bochum 20:18 1:35 1:09:24 1:33 48:20 2:21:11
 944  44 Bauer, Marc  44. LIGA Tri-Geckos Dortmund 19:20 2:01 1:11:01 1:21 47:48 2:21:32
 965  45 Schäfer, Sven  45. LIGA ATV Hückeswagen 22:37 2:09 1:08:31 1:13 47:27 2:21:56
 957  46 Belting-Clar, Christian  46. LIGA Marathon und Triathlon Mü 20:56 2:21 1:08:25 1:34 49:23 2:22:39
 939  47 Prüfert, Holger  47. LIGA SC Bayer 05 Uerdingen 15:47 2:03 1:08:49 1:38 54:37 2:22:54
 942  48 Parche, Ingo  48. LIGA Tri-Geckos Dortmund 19:30 2:20 1:08:59 1:51 50:48 2:23:29
 954  49 Sobeck, Swen  49. LIGA SV Bayer 08 Uerdingen 22:22 2:38 1:08:16 1:33 48:57 2:23:46
 964  50 Hansel, Martin  50. LIGA RSV Osthelden 28:08 3:18 1:05:13 2:13 45:54 2:24:45
 966  51 Stoffel, Holger  51. LIGA ATV Hückeswagen 22:28 2:21 1:10:24 1:26 50:43 2:27:22
 967  52 Bagdaschwilli, Lena  52. LIGA ATV Hückeswagen 24:42 2:27 1:15:10 1:31 45:56 2:29:46
 920  53 Cohaupt, Stefan  53. LIGA PV Triathlon TG Witten 23:31 2:34 1:16:50 2:02 47:09 2:32:06
 953  54 Roman, Codrut  54. LIGA SV Bayer 08 Uerdingen 21:09 2:12 1:17:20 1:47 49:55 2:32:24
 959  55 Adriany, Ulrike  55. LIGA Marathon und Triathlon Mü 21:34 3:39 1:15:02 2:00 50:55 2:33:11
 946  56 Liebig, Thomas  56. LIGA TSV Bayer 04 Leverkusen 22:00 1:48 1:15:44 1:47 54:01 2:35:20
 963  57 Fontayne, Anne-Marie  57. LIGA RSV Osthelden 32:16 3:51 1:19:02 3:05 1:02:38 3:00:53
 916  68 Müller, Wolfgang LIGA Team TVE Netphen DNS
 936  68 Hinz, Andreas LIGA ASV Köln DNS
 908  68 NN, NN LIGA Triathlon Team Düsseldorf n.a.
 929  68 NN, NN LIGA Kölner Triathlon-Team n.a.
 930  68 NN, NN LIGA Kölner Triathlon-Team n.a.
 931  68 NN, NN LIGA Kölner Triathlon-Team n.a.
 932  68 NN, NN LIGA Kölner Triathlon-Team n.a.
 940  68 Assmann, Manfred LIGA SC Bayer 05 Uerdingen n.a.
 941  68 NN, NN LIGA Tri-Geckos Dortmund n.a.
 948  68 Bader, Christiane LIGA TSV Bayer 04 Leverkusen n.a.
 956  68 NN, NN LIGA SV Bayer 08 Uerdingen n.a.

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Mannschaftsergebnisliste  -  Seniorenliga 1000 m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. PSV Bonn Triathlon I  11 

 2. Martin Jensen - 1:55:27
 4. Peter Weier - 1:56:17
 5. Thorsten Jakobs - 1:58:40
12. Christian Roersch - 2:03:04

 2. Team TVE Netphen  20 
 1. Pascal Friedhoff - 1:51:27
 3. Christoph Bergmann - 1:55:46
16. Mike Latsch - 2:04:05
68. Wolfgang Müller - DNS

 3. Tri-4-Fun SVKT07 Minden  34 
 8. Nils Nolte - 2:00:27
11. Thomas Dobrinsky - 2:02:56
15. Jens Funken - 2:03:43
24. Jan Methfessel - 2:09:49

 4. PV Triathlon TG Witten  36 
 9. David Jung - 2:01:29
13. Till Pastor - 2:03:09
14. Tillmann Goltsch - 2:03:34
53. Stefan Cohaupt - 2:32:06

 5. ASV Köln  53 
 6. Gregor Elskamp - 2:00:08
 7. Matthias Elskamp - 2:00:08
40. Timm Weller - 2:20:08
68. Andreas Hinz - DNS

 6. Triathlon Team Düsseldorf  61 
10. Stephan Weiß - 2:02:22
17. Ingmar Klusmann - 2:05:16
34. Markus Schröder - 2:15:06
68. NN NN - n.a.

 7. EJOT Team TV Buschhütten  62 
19. Karsten Weigel - 2:05:20
21. Ellen Knoepke - 2:06:00
22. Kai Larsen - 2:08:58
35. Daniel Achenbach - 2:15:17

 8. SV Blau-Weiß Bochum  87 
25. Thomas Jäger - 2:10:32
29. Timo Eickelkamp - 2:12:59
33. Claus Grassmann - 2:14:36
43. Marc Rosin - 2:21:11

 9. PSV Bonn Triathlon II  88 
26. Inge Roersch - 2:11:58
30. Sabine Weier - 2:13:53
32. Alexander Kuhl - 2:14:14
36. Inga Radtke - 2:18:12
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Mannschaftsergebnisliste  -  Seniorenliga 1000 m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. TSV Bayer 04 Leverkusen  94 

18. Martin Thomas - 2:05:18
20. Thomas Marx - 2:06:00
56. Thomas Liebig - 2:35:20
68. Christiane Bader - n.a.

11. Marathon und Triathlon Mülheim  111 
23. Ralf Karger - 2:09:23
42. Michael Junghänel - 2:21:08
46. Christian Belting-Clar - 2:22:39
55. Ulrike Adriany - 2:33:11

12. RSV Osthelden  116 
28. Andreas Klappert - 2:12:43
38. Benjamin Kretzer - 2:19:51
50. Martin Hansel - 2:24:45
57. Anne-Marie Fontayne - 3:00:53

13. Tri-Geckos Dortmund  119 
27. Rene Brennecke - 2:12:37
44. Marc Bauer - 2:21:32
48. Ingo Parche - 2:23:29
68. NN NN - n.a.

13. SC Bayer 05 Uerdingen  119 
31. Oliver Block - 2:13:55
41. Andreas Belting - 2:20:24
47. Holger Prüfert - 2:22:54
68. Manfred Assmann - n.a.

15. ATV Hückeswagen  135 
39. Robert Brüning - 2:20:05
45. Sven Schäfer - 2:21:56
51. Holger Stoffel - 2:27:22
52. Lena Bagdaschwilli - 2:29:46

16. SV Bayer 08 Uerdingen  140 
37. Bernd Altena - 2:18:41
49. Swen Sobeck - 2:23:46
54. Codrut Roman - 2:32:24
68. NN NN - n.a.

17. Kölner Triathlon-Team  204 
68. NN NN - n.a.
68. NN NN - n.a.
68. NN NN - n.a.
68. NN NN - n.a.
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Ergebnisliste  -  Masterliga 1000 m / 40 km / 10 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1001   1 Kirch, Michael   1. LIGA Absolute Teamsport SG Arm 19:18 1:18 57:42 1:30 35:54 1:55:43
1011   2 Bartkowiak, Jens   2. LIGA TRC Essen 84 15:20 1:18 59:41 1:04 39:59 1:57:23
1008   3 Sieberger, Gero   3. LIGA SSF Bonn Triathlon I 18:50 1:50 59:13 0:53 38:24 1:59:09
1002   4 Pabich, Andre   4. LIGA Absolute Teamsport SG Arm 15:23 1:20 59:38 1:22 42:06 1:59:48
1005   5 Penedo, Nelson   5. LIGA SSF Bonn Triathlon I 18:54 1:15 1:00:49 1:08 38:33 2:00:38
1010   6 Jany, Thomas   6. LIGA TRC Essen 84 17:08 1:18 1:01:52 1:18 39:43 2:01:19
1017   7 Von Poser, Henning   7. LIGA Triathlon Team Ratingen 0 17:54 1:42 59:16 1:14 42:37 2:02:42
1067   8 Kotseronis, Peter   8. LIGA TuS Breitscheid 18:31 1:28 1:00:04 1:07 41:40 2:02:50
1009   9 Mettlach, Joerg   9. LIGA TRC Essen 84 16:02 1:18 1:02:38 1:19 42:59 2:04:16
1083  10 Moschek, Stephan  10. LIGA RC Sorpesee 19:48 2:04 1:01:41 1:22 39:39 2:04:34
1064  11 Nickel, Thomas  11. LIGA TSVE 1890 Bielefeld 18:03 1:24 1:01:51 1:11 42:11 2:04:40
1033  12 Eggert, Jan  12. LIGA Tri Club Wuppertal I 18:01 1:48 1:01:15 1:42 42:33 2:05:18
1053  13 Glahn, Lutz  13. LIGA Mach3 Köln 18:11 1:39 1:02:20 1:27 41:48 2:05:25
1018  14 Findt, Klaus  14. LIGA Triathlon Team Ratingen 0 18:27 2:05 1:00:08 1:03 44:13 2:05:57
1068  15 Welsch, Rüdiger  15. LIGA TuS Breitscheid 16:06 1:21 1:01:19 1:15 46:16 2:06:19
1062  16 Kersten, Tobias  16. LIGA TSVE 1890 Bielefeld 20:26 1:42 1:00:34 1:28 42:32 2:06:42
1006  17 Hettrich, Ralph  17. LIGA SSF Bonn Triathlon I 20:35 1:30 1:02:02 1:26 41:24 2:06:57
1044  18 Oefler, Michael  18. LIGA Tri Team Hagen 17:22 2:17 1:01:22 1:22 44:46 2:07:09
1014  19 Rohring, Daniel  19. LIGA 1. Tri Club Paderborn 16:08 2:00 1:03:18 1:41 45:11 2:08:17
1021  20 Backus, Klaus  20. LIGA Krefelder Kanu Klub 18:12 1:41 1:03:43 1:11 43:40 2:08:26
1025  21 Holthausen, Manfred  21. LIGA SSF Bonn Triathlon II 18:50 1:53 1:01:59 1:05 45:19 2:09:07
1034  22 Petri, Stavro  22. LIGA Tri Club Wuppertal I 16:54 1:54 1:02:18 1:39 46:31 2:09:16
1061  23 Krause, Holger  23. LIGA TSVE 1890 Bielefeld 19:45 2:22 1:03:35 2:06 42:19 2:10:06
1084  24 Beltermann, Hubertus  24. LIGA RC Sorpesee 19:06 1:42 1:04:15 1:20 43:51 2:10:14
1037  25 Birkendorf, Klaus  25. LIGA Tri-Geckos Dortmund 17:56 1:37 1:01:16 1:17 49:38 2:11:44
1059  26 Sudmann, Rolf  26. LIGA WEICON Tri Finish Münster 16:52 2:10 1:04:25 1:17 46:59 2:11:44
1007  27 Rave, Rob  27. LIGA SSF Bonn Triathlon I 18:48 2:02 1:04:54 1:28 44:48 2:12:00
1065  28 Felgenträger, Jörg  28. LIGA TuS Breitscheid 18:14 1:50 1:03:04 1:23 47:56 2:12:27
1082  29 Albracht, Mechthild  29. LIGA RC Sorpesee 16:55 2:00 1:05:00 1:22 47:13 2:12:30
1016  30 Wiese, Karsten  30. LIGA 1. Tri Club Paderborn 17:03 1:56 1:02:20 1:23 50:18 2:13:00
1045  31 Zippert, Jürgen  31. LIGA Hildener AT - Triathlon 19:44 1:48 1:07:23 1:06 43:13 2:13:14
1049  32 Kuppe, Alexander  32. LIGA Triathlon Team Ratingen 0 19:41 1:54 1:04:55 1:06 45:57 2:13:33
1076  33 Neumann, Chistoph  33. LIGA Triathlon Team Rheinberg 22:54 1:54 1:07:37 1:08 40:12 2:13:44
1081  34 Gräser, Ralf  34. LIGA RC Sorpesee 15:33 1:43 1:06:04 1:09 49:41 2:14:10
1035  35 Bitzer, Axel  35. LIGA Tri Club Wuppertal I 21:12 1:27 1:05:41 1:11 44:46 2:14:17
1013  36 Klute, Bernward  36. LIGA 1. Tri Club Paderborn 16:14 2:25 1:05:59 2:00 48:05 2:14:43
1019  37 Schieferstein, Burkhard  37. LIGA Triathlon Team Ratingen 0 20:35 1:29 1:05:03 1:36 46:05 2:14:48
1071  38 Pütz, Oliver  38. LIGA Tri Club Wuppertal II 21:29 2:26 1:05:44 1:52 44:15 2:15:46
1051  39 Spicker, Thorsten  39. LIGA Triathlon Team Ratingen 0 18:28 2:22 1:06:22 1:14 45:27 2:15:54 (+2:00)
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Ergebnisliste  -  Masterliga 1000 m / 40 km / 10 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1039  40 Bily, Alexander  40. LIGA Tri-Geckos Dortmund 17:58 1:39 1:07:17 1:48 47:19 2:16:02
1075  41 Niklas, Klaus  41. LIGA Triathlon Team Rheinberg 18:03 1:52 1:03:54 1:50 50:25 2:16:04
1020  42 Skoerys, Michael  42. LIGA Triathlon Team Ratingen 0 20:35 2:08 1:05:31 1:02 46:54 2:16:11
1069  43 Hens, Andreas  43. LIGA Tri Club Wuppertal II 17:38 2:18 1:05:16 1:24 49:58 2:16:34
1077  44 Asmuth, Dominik  44. LIGA SV Blau-Weiß Bochum 19:18 2:19 1:06:35 1:46 46:44 2:16:42
1060  45 Kaltmeier, Olaf  45. LIGA WEICON Tri Finish Münster 21:54 2:27 1:05:38 1:33 47:30 2:19:02
1026  46 Knips, Ralf  46. LIGA SSF Bonn Triathlon II 21:15 1:36 1:07:45 1:22 45:10 2:19:07 (+2:00)
1028  47 Hoenig, Bruno  47. LIGA SSF Bonn Triathlon II 18:47 1:38 1:07:31 1:25 49:52 2:19:12
1046  48 Moryson, Sven  48. LIGA Hildener AT - Triathlon 19:50 1:44 1:06:50 2:06 50:11 2:20:40
1048  49 Kellers, Michael  49. LIGA Hildener AT - Triathlon 19:42 1:58 1:09:29 1:06 49:14 2:21:29
1089  50 Roters, Joachim  50. LIGA M.Gladbacher TV 1848 21:41 1:40 1:06:44 1:41 50:11 2:21:57
1003  51 Bohmann, Roy  51. LIGA Absolute Teamsport SG Arm 18:51 1:46 1:10:36 1:24 49:40 2:22:17
1042  52 Lieven, Wolfgang  52. LIGA Tri Team Hagen 19:41 3:05 1:09:18 1:21 49:11 2:22:36
1050  53 Terörde, Lars  53. LIGA Triathlon Team Ratingen 0 20:41 1:48 1:06:13 1:32 52:52 2:23:06
1055  54 Colling, Jörn  54. LIGA Mach3 Köln 20:23 2:02 1:07:52 1:54 51:01 2:23:12
1012  55 Hill, Thomas  55. LIGA TRC Essen 84 22:27 2:06 1:09:11 1:41 47:58 2:23:23
1074  56 Giesa, Burkhard  56. LIGA Triathlon Team Rheinberg 18:05 2:41 1:06:36 1:28 54:51 2:23:40
1040  57 Kozlowski, Volker  57. LIGA Tri-Geckos Dortmund 21:18 1:37 1:10:35 2:03 49:15 2:24:49
1043  58 Müller, Roger  58. LIGA Tri Team Hagen 25:06 2:29 1:05:07 2:25 49:46 2:24:53
1085  59 Prünte, Kai  59. LIGA PV Triathlon TG Witten 18:57 1:38 1:15:37 1:25 47:18 2:24:55
1087  60 Gerhardt, Olaf  60. LIGA PV Triathlon TG Witten 21:49 3:42 1:07:18 2:37 50:05 2:25:31
1015  61 Stralla, Markus  61. LIGA 1. Tri Club Paderborn 20:31 2:27 1:10:36 1:39 50:26 2:25:40
1066  62 Hammelmaier, Marcus  62. LIGA TuS Breitscheid 19:11 1:43 1:06:29 1:55 56:38 2:25:56
1027  63 Lüling, Friedrich  63. LIGA SSF Bonn Triathlon II 19:21 2:25 1:07:34 3:55 54:07 2:27:22
1022  64 Müller, Wolfgang  64. LIGA Krefelder Kanu Klub 20:21 1:52 1:12:14 1:50 51:06 2:27:23
1078  65 Gellert, Linda  65. LIGA SV Blau-Weiß Bochum 22:52 2:20 1:17:26 1:14 44:15 2:28:07
1090  66 Cremer, Jörg  66. LIGA M.Gladbacher TV 1848 24:04 2:31 1:11:42 1:23 49:17 2:28:57
1047  67 Nöcker, Oliver  67. LIGA Hildener AT - Triathlon 19:56 2:39 1:03:56 1:58 1:00:39 2:29:08
1041  68 Hinnenthal, Ulrich  68. LIGA Tri Team Hagen 25:14 2:21 1:10:17 3:16 48:05 2:29:14
1091  69 Meyers, Steffi  69. LIGA M.Gladbacher TV 1848 20:33 1:42 1:11:57 1:17 54:51 2:30:20
1086  70 Kliem, Holger  70. LIGA PV Triathlon TG Witten 21:36 2:01 1:11:50 1:41 54:08 2:31:16
1080  71 Wacker, Frank  71. LIGA SV Blau-Weiß Bochum 19:05 1:40 1:12:50 1:45 56:00 2:31:20
1070  72 Vorsteher, Reiner  72. LIGA Tri Club Wuppertal II 18:01 2:30 1:18:09 2:21 50:48 2:31:49
1057  73 Keuns, Jürgen  73. LIGA WEICON Tri Finish Münster 23:01 2:18 1:12:52 1:14 52:58 2:32:23
1079  74 Hüther, Lothar  74. LIGA SV Blau-Weiß Bochum 24:50 2:18 1:13:10 2:12 50:01 2:32:31
1038  75 Franke, Peter  75. LIGA Tri-Geckos Dortmund 24:29 2:08 1:10:15 2:01 53:58 2:32:51
1054  76 Mack, Holger  76. LIGA Mach3 Köln 21:34 2:02 1:12:27 2:51 54:07 2:33:01
1092  77 Schmidt, Sabine  77. LIGA M.Gladbacher TV 1848 20:51 2:26 1:15:25 1:54 54:09 2:34:45
1052  78 Josten, Olaf  78. LIGA Triathlon Team Ratingen 0 25:26 2:51 1:14:37 1:37 50:30 2:35:02
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Ergebnisliste  -  Masterliga 1000 m / 40 km / 10 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1088  79 Wienforth, Silke  79. LIGA PV Triathlon TG Witten 20:27 2:36 1:15:34 2:29 54:25 2:35:32
1023  80 Bongers, Jörn  80. LIGA Krefelder Kanu Klub 24:53 3:00 1:15:05 1:57 51:13 2:36:08
1058  81 Epkenhans, Martin  81. LIGA WEICON Tri Finish Münster 24:05 2:23 1:14:57 1:47 57:27 2:40:38
1024  82 Gensior, Matthias  82. LIGA Krefelder Kanu Klub 27:34 2:56 1:10:19 2:04 59:27 2:42:20
1063  83 Neumann, Lutz  83. LIGA TSVE 1890 Bielefeld 23:52 2:41 1:16:10 2:44 1:07:13 2:52:40
1056  84 Landen, Ingo  84. LIGA Mach3 Köln 23:14 3:59 1:17:15 2:50 1:10:56 2:58:14
1073  85 Glotz, Peter  85. LIGA Triathlon Team Rheinberg 23:40 3:03 1:20:23 2:12 1:14:57 3:04:15
1004  92 Salentin, Uli LIGA Absolute Teamsport SG Arm DNS
1029  92 KT, KT LIGA SC Bayer 05 Uerdingen n.a.
1030  92 KT, KT LIGA SC Bayer 05 Uerdingen n.a.
1031  92 KT, KT LIGA SC Bayer 05 Uerdingen n.a.
1032  92 KT, KT LIGA SC Bayer 05 Uerdingen n.a.
1036  92 NN, NN LIGA Tri Club Wuppertal I n.a.
1072  92 NN, NN LIGA Tri Club Wuppertal II n.a.
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Mannschaftsergebnisliste  -  Masterliga 1000 m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. TRC Essen 84  17 

 2. Jens Bartkowiak - 1:57:23
 6. Thomas Jany - 2:01:19
 9. Joerg Mettlach - 2:04:16
55. Thomas Hill - 2:23:23

 2. SSF Bonn Triathlon I  25 
 3. Gero Sieberger - 1:59:09
 5. Nelson Penedo - 2:00:38
17. Ralph Hettrich - 2:06:57
27. Rob Rave - 2:12:00

 3. TSVE 1890 Bielefeld  50 
11. Thomas Nickel - 2:04:40
16. Tobias Kersten - 2:06:42
23. Holger Krause - 2:10:06
83. Lutz Neumann - 2:52:40

 4. TuS Breitscheid  51 
 8. Peter Kotseronis - 2:02:50
15. Rüdiger Welsch - 2:06:19
28. Jörg Felgenträger - 2:12:27
62. Marcus Hammelmaier - 2:25:56

 5. Absolute Teamsport SG Armada Würselen /TTI  56 
 1. Michael Kirch - 1:55:43
 4. Andre Pabich - 1:59:48
51. Roy Bohmann - 2:22:17
92. Uli Salentin - DNS

 6. Triathlon Team Ratingen 08 I  58 
 7. Henning Von Poser - 2:02:42
14. Klaus Findt - 2:05:57
37. Burkhard Schieferstein - 2:14:48
42. Michael Skoerys - 2:16:11

 7. RC Sorpesee  63 
10. Stephan Moschek - 2:04:34
24. Hubertus Beltermann - 2:10:14
29. Mechthild Albracht - 2:12:30
34. Ralf Gräser - 2:14:10

 8. Tri Club Wuppertal I  69 
12. Jan Eggert - 2:05:18
22. Stavro Petri - 2:09:16
35. Axel Bitzer - 2:14:17
92. NN NN - n.a.

 9. 1. Tri Club Paderborn  85 
19. Daniel Rohring - 2:08:17
30. Karsten Wiese - 2:13:00
36. Bernward Klute - 2:14:43
61. Markus Stralla - 2:25:40
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Mannschaftsergebnisliste  -  Masterliga 1000 m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. SSF Bonn Triathlon II  114 

21. Manfred Holthausen - 2:09:07
46. Ralf Knips - 2:19:07
47. Bruno Hoenig - 2:19:12
63. Friedrich Lüling - 2:27:22

11. Tri-Geckos Dortmund  122 
25. Klaus Birkendorf - 2:11:44
40. Alexander Bily - 2:16:02
57. Volker Kozlowski - 2:24:49
75. Peter Franke - 2:32:51

12. Triathlon Team Ratingen 08 II  124 
32. Alexander Kuppe - 2:13:33
39. Thorsten Spicker - 2:15:54
53. Lars Terörde - 2:23:06
78. Olaf Josten - 2:35:02

13. Tri Team Hagen  128 
18. Michael Oefler - 2:07:09
52. Wolfgang Lieven - 2:22:36
58. Roger Müller - 2:24:53
68. Ulrich Hinnenthal - 2:29:14

13. Hildener AT - Triathlon  128 
31. Jürgen Zippert - 2:13:14
48. Sven Moryson - 2:20:40
49. Michael Kellers - 2:21:29
67. Oliver Nöcker - 2:29:08

15. Triathlon Team Rheinberg  130 
33. Chistoph Neumann - 2:13:44
41. Klaus Niklas - 2:16:04
56. Burkhard Giesa - 2:23:40
92. Peter Glotz - n.a.

16. Mach3 Köln  143 
13. Lutz Glahn - 2:05:25
54. Jörn Colling - 2:23:12
76. Holger Mack - 2:33:01
92. Ingo Landen - n.a.

17. WEICON Tri Finish Münster  144 
26. Rolf Sudmann - 2:11:44
45. Olaf Kaltmeier - 2:19:02
73. Jürgen Keuns - 2:32:23
81. Martin Epkenhans - 2:40:38

18. Tri Club Wuppertal II  153 
38. Oliver Pütz - 2:15:46
43. Andreas Hens - 2:16:34
72. Reiner Vorsteher - 2:31:49
92. NN NN - n.a.
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Mannschaftsergebnisliste  -  Masterliga 1000 m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
19. Krefelder Kanu Klub  164 

20. Klaus Backus - 2:08:26
64. Wolfgang Müller - 2:27:23
80. Jörn Bongers - 2:36:08
82. Matthias Gensior - 2:42:20

20. SV Blau-Weiß Bochum  180 
44. Dominik Asmuth - 2:16:42
65. Linda Gellert - 2:28:07
71. Frank Wacker - 2:31:20
74. Lothar Hüther - 2:32:31

21. M.Gladbacher TV 1848  185 
50. Joachim Roters - 2:21:57
66. Jörg Cremer - 2:28:57
69. Steffi Meyers - 2:30:20
77. Sabine Schmidt - 2:34:45

22. PV Triathlon TG Witten  189 
59. Kai Prünte - 2:24:55
60. Olaf Gerhardt - 2:25:31
70. Holger Kliem - 2:31:16
79. Silke Wienforth - 2:35:32

23. SC Bayer 05 Uerdingen  276 
92. KT KT - n.a.
92. KT KT - n.a.
92. KT KT - n.a.
92. KT KT - n.a.
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Ergebnisliste  -  Regionalliga Männer  1000 m / 40 km / 10 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 265   1 Schubert, Gerrit   1. M30 Triathlon Team Ratingen 0 13:26 1:06 56:44 0:58 35:18 1:47:32
 262   2 Lewanzik, Heiko   1. M40 Tri Speed Marienfeld II 14:48 1:05 56:33 0:47 35:09 1:48:23
 266   3 Büscher, Carlo   1. MU23 Triathlon Team Ratingen 0 13:23 1:11 57:55 0:46 35:32 1:48:47
 226   4 Hofmann, Edgar   1. M20 Kölner Triathlon-Team IV 15:02 1:07 58:43 0:41 33:56 1:49:29
 201   5 Epping, Matthias   1. M35 SC Bayer 05 Uerdingen I 15:18 1:07 56:58 1:00 35:33 1:49:56
 227   6 Pohl, Moritz   2. M20 Kölner Triathlon-Team IV 13:13 1:10 58:11 0:52 36:45 1:50:11
 224   7 Arnold, Matthias   2. M30 WEICON Tri Finish Münster 14:26 1:14 56:49 0:44 37:21 1:50:34
 263   8 Pietsch, Marco   3. M20 Tri Speed Marienfeld II 15:22 1:20 55:44 1:03 37:44 1:51:14
 267   9 Böge, Lennard   4. M20 Triathlon Team Ratingen 0 14:23 1:11 58:14 0:49 36:59 1:51:36
 245  10 Seewald, Jan   2. M40 TRC Essen 84 II 15:50 1:17 56:09 1:21 37:05 1:51:41
 276  11 Norizin, Michael   5. M20 Triathlon Team Düsseldorf 13:31 1:09 57:48 0:49 38:31 1:51:48
 246  12 Karst, Fabian   3. M30 TRC Essen 84 II 15:51 1:14 57:51 1:05 36:15 1:52:16
 234  13 Kern, Johannes   1. M DLC Aachen III 13:59 1:16 57:16 0:52 40:10 1:53:32
 268  14 Schmiemann, Richard   6. M20 Triathlon Team Ratingen 0 15:05 1:12 58:48 0:55 37:40 1:53:40
 257  15 Müller, Arne   7. M20 Viermärker Dortmund I 15:33 1:12 57:24 0:54 38:45 1:53:48
 249  16 Niessner, Jannick   4. M30 Hartman Tri Team TVG Kais 16:24 1:22 58:36 1:10 36:32 1:54:03
 236  17 Küppers, Philipp   2. M DLC Aachen III 14:49 1:30 58:42 1:22 38:22 1:54:45
 225  18 Heuschling, Mike   8. M20 Kölner Triathlon-Team IV 13:58 1:14 1:00:35 0:52 38:07 1:54:46
 264  19 Stefan, Jannis   9. M20 Tri Speed Marienfeld II 14:26 1:07 58:17 1:00 40:08 1:54:57
 229  20 Austinat, Luis   1. MJU Tri-Geckos Dortmund II 13:33 1:10 1:01:07 0:46 38:25 1:55:01
 205  21 Rengelink, Stephan   3. M40 TV Werne 03 Wasserfreunde 16:16 1:08 58:29 0:53 39:12 1:55:58
 269  22 Dahmen, Marco   2. M35 Reeser SC Triathlon 14:55 1:17 57:15 0:55 41:53 1:56:14
 253  23 Barrenstein, Demian   4. M40 Tri Club Wuppertal I 14:54 1:28 55:58 1:00 43:04 1:56:24
 258  24 Müller, Malte  10. M20 Viermärker Dortmund I 15:32 1:29 59:38 1:00 38:56 1:56:36
 218  25 Kiene, Nils   3. M35 1. Tri-Club Paderborn I 15:53 1:12 1:01:01 1:08 37:27 1:56:40
 275  26 Bostelmann-Arp, Lars  11. M20 Triathlon Team Düsseldorf 16:26 1:18 57:56 1:00 40:27 1:57:07
 206  27 Siemann, Martin   4. M35 TV Werne 03 Wasserfreunde 16:13 1:13 59:05 1:14 39:40 1:57:26
 254  28 Weißler, Fabian   5. M30 Tri Club Wuppertal I 16:49 1:52 1:00:23 0:55 37:32 1:57:31
 241  29 Wenzel, Lars   6. M30 PV Triathlon TG Witten II 14:39 1:14 58:47 0:52 42:06 1:57:37
 247  30 Tißen, Christian   5. M35 TRC Essen 84 II 15:53 1:18 57:49 1:44 40:56 1:57:39
 204  31 Kirchhoff, Elias  12. M20 SC Bayer 05 Uerdingen I 15:33 1:12 59:58 0:59 40:18 1:58:00
 261  32 Albanus, Dirk   6. M35 Tri Speed Marienfeld II 16:44 1:29 56:26 1:01 42:28 1:58:07
 251  33 Eckhoff, Lukas   7. M30 Hartman Tri Team TVG Kais 18:36 1:00 58:37 1:11 38:51 1:58:15
 273  34 Pulido Jiménez, Carlos   7. M35 Triathlon Team Düsseldorf 16:53 1:14 1:00:26 1:34 38:15 1:58:22
 203  35 Greeven, Niklas   8. M35 SC Bayer 05 Uerdingen I 15:33 1:11 56:30 0:56 44:26 1:58:35
 243  36 Groll, Matthies  13. M20 PV Triathlon TG Witten II 15:55 1:14 1:02:53 0:56 38:13 1:59:10
 231  37 Spinczyk, Niklas  14. M20 Tri-Geckos Dortmund II 15:08 1:10 1:02:09 1:09 39:43 1:59:19
 217  38 Seebothe, Thomas   9. M35 1. Tri-Club Paderborn I 15:51 1:27 1:03:11 1:08 38:21 1:59:58
 223  39 Sievers, Thomas   1. M50 WEICON Tri Finish Münster 19:05 1:20 59:24 0:56 39:54 2:00:39
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Ergebnisliste  -  Regionalliga Männer  1000 m / 40 km / 10 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 260  40 Hoenen, Niklas  15. M20 Viermärker Dortmund I 15:58 1:25 59:18 1:22 43:08 2:01:11
 270  41 Schuster, Frank  10. M35 Reeser SC Triathlon 15:20 1:22 1:02:35 0:57 41:30 2:01:44
 216  42 Overberg, Florian  11. M35 Fensterdesign Ungruh SV T 19:14 1:31 1:02:04 1:15 37:43 2:01:47
 259  43 Kosche, Lukas  16. M20 Viermärker Dortmund I 18:27 2:41 59:48 1:38 39:20 2:01:54
 271  44 Schaffeld, Stefan  12. M35 Reeser SC Triathlon 17:42 2:01 1:02:13 1:06 38:53 2:01:55
 238  45 Schleibach, Sascha  13. M35 Triathlon Team Indeland E 15:57 1:41 1:00:46 0:57 43:17 2:02:39
 239  46 Amann, Cedric   8. M30 Triathlon Team Indeland E 15:24 1:18 1:03:13 1:10 41:53 2:02:57
 208  47 Ziemba, Patrick  14. M35 TV Werne 03 Wasserfreunde 19:30 1:57 1:01:43 1:14 38:52 2:03:16
 272  48 Verweyen, Florian  17. M20 Reeser SC Triathlon 18:56 1:21 1:00:45 1:42 40:42 2:03:26
 255  49 Lamers, Julian   9. M30 Tri Club Wuppertal I 18:32 2:00 1:01:15 1:05 40:48 2:03:39
 248  50 May, Markus  15. M35 TRC Essen 84 II 16:29 1:24 1:01:18 1:23 43:15 2:03:49
 209  76 Stricker, Markus   5. M40 Triathlon Team Rheinberg 17:38 1:30 1:02:36 1:15 42:29 2:05:27
 202  52 Gajewski, Merlin  16. M35 SC Bayer 05 Uerdingen I 16:24 1:16 1:02:58 0:57 44:27 2:06:03
 256  53 Sandrock, Christopher  17. M35 Tri Club Wuppertal I 19:02 2:13 1:00:23 1:12 41:17 2:06:07 (+2:00)
 240  54 Braun, Peter   2. MU23 Triathlon Team Indeland E 15:29 1:34 1:04:30 1:21 43:43 2:06:37
 230  55 Spinczyk, Simon   3. MU23 Tri-Geckos Dortmund II 15:09 1:10 1:07:14 1:20 41:57 2:06:51
 274  56 Mummert, Conrad   6. M40 Triathlon Team Düsseldorf 20:06 1:47 58:27 1:23 46:02 2:07:46
 235  57 Schaber, Patrick   3. M DLC Aachen III 18:42 2:28 1:04:04 2:27 40:57 2:08:37
 250  58 Wehner, Christoph  18. M35 Hartman Tri Team TVG Kais 22:23 1:41 1:02:44 1:05 41:17 2:09:11
 233  59 Habenstein, Jan  18. M20 DLC Aachen III 18:43 2:09 1:07:28 1:45 39:22 2:09:27
 221  60 Eckrodt, Philipp  19. M35 WEICON Tri Finish Münster 19:36 2:23 1:04:48 1:34 41:31 2:09:52
 207  61 Kottenhahn, Jan   2. M50 TV Werne 03 Wasserfreunde 16:18 1:46 1:00:19 1:07 51:31 2:11:01
 252  62 Wagner, Matthias   7. M40 Hartman Tri Team TVG Kais 18:25 1:29 1:01:56 1:30 49:17 2:12:37
 213  63 Gößling, Andreas   1. M55 Fensterdesign Ungruh SV T 21:03 2:07 1:04:45 1:23 43:46 2:13:04
 222  64 Heller, Andreas  10. M30 WEICON Tri Finish Münster 16:11 1:41 1:04:36 1:07 49:34 2:13:09
 242  65 Breitenbach, Johannes  11. M30 PV Triathlon TG Witten II 21:56 1:36 1:07:23 0:58 43:02 2:14:55
 219  66 Wördehoff, Frank   1. M45 1. Tri-Club Paderborn I 18:55 2:04 1:05:46 1:40 47:11 2:15:36
 232  67 Dungs, Sascha  12. M30 Tri-Geckos Dortmund II 23:07 1:58 1:03:55 2:11 45:31 2:16:41
 220  68 Rademaker, Jan   3. M50 1. Tri-Club Paderborn I 23:31 1:31 1:07:16 1:36 45:15 2:19:09
 215  69 Giesecke, Jürgen   4. M50 Fensterdesign Ungruh SV T 20:45 2:45 1:04:06 2:16 49:30 2:19:21
 210  76 Dorkel, Kai  13. M30 Triathlon Team Rheinberg 22:07 1:48 1:08:31 1:42 46:40 2:20:48
 244  71 Ingargiola, Fabrizio   8. M40 PV Triathlon TG Witten II 24:57 2:33 1:14:58 2:25 51:49 2:36:42
 214  72 Berghaus, Oliver M40 Fensterdesign Ungruh SV T 20:53 2:18 1:12:09 2:14 31:58 DNF
 211  76 NN, NN M30 Triathlon Team Rheinberg DNS
 212  76 NN, NN M40 Triathlon Team Rheinberg DNS
 228  76 NN, NN M20 Kölner Triathlon-Team IV n.a.
 237  76 NN, NN M40 Triathlon Team Indeland E n.a.
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Mannschaftsergebnisliste  -  Regionalliga Männer  1000 m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. Triathlon Team Ratingen 08 II  27 

 1. Gerrit Schubert - 1:47:32
 3. Carlo Büscher - 1:48:47
 9. Lennard Böge - 1:51:36
14. Richard Schmiemann - 1:53:40

 2. Tri Speed Marienfeld II  61 
 2. Heiko Lewanzik - 1:48:23
 8. Marco Pietsch - 1:51:14
19. Jannis Stefan - 1:54:57
32. Dirk Albanus - 1:58:07

 3. TRC Essen 84 II  102 
10. Jan Seewald - 1:51:41
12. Fabian Karst - 1:52:16
30. Christian Tißen - 1:57:39
50. Markus May - 2:03:49

 4. Kölner Triathlon-Team IV  104 
 4. Edgar Hofmann - 1:49:29
 6. Moritz Pohl - 1:50:11
18. Mike Heuschling - 1:54:46
76. NN NN - n.a.

 5. Viermärker Dortmund I  122 
15. Arne Müller - 1:53:48
24. Malte Müller - 1:56:36
40. Niklas Hoenen - 2:01:11
43. Lukas Kosche - 2:01:54

 6. SC Bayer 05 Uerdingen I  123 
 5. Matthias Epping - 1:49:56
31. Elias Kirchhoff - 1:58:00
35. Niklas Greeven - 1:58:35
52. Merlin Gajewski - 2:06:03

 7. Triathlon Team Düsseldorf e.V. II  127 
11. Michael Norizin - 1:51:48
26. Lars Bostelmann-Arp - 1:57:07
34. Carlos Pulido Jiménez - 1:58:22
56. Conrad Mummert - 2:07:46

 8. DLC Aachen III  146 
13. Johannes Kern - 1:53:32
17. Philipp Küppers - 1:54:45
57. Patrick Schaber - 2:08:37
59. Jan Habenstein - 2:09:27

 9. Tri Club Wuppertal I  153 
23. Demian Barrenstein - 1:56:24
28. Fabian Weißler - 1:57:31
49. Julian Lamers - 2:03:39
53. Christopher Sandrock - 2:06:07
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Mannschaftsergebnisliste  -  Regionalliga Männer  1000 m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. Reeser SC Triathlon  155 

22. Marco Dahmen - 1:56:14
41. Frank Schuster - 2:01:44
44. Stefan Schaffeld - 2:01:55
48. Florian Verweyen - 2:03:26

11. TV Werne 03 Wasserfreunde e.V. I  156 
21. Stephan Rengelink - 1:55:58
27. Martin Siemann - 1:57:26
47. Patrick Ziemba - 2:03:16
61. Jan Kottenhahn - 2:11:01

12. Hartman Tri Team TVG Kaiserau I  169 
16. Jannick Niessner - 1:54:03
33. Lukas Eckhoff - 1:58:15
58. Christoph Wehner - 2:09:11
62. Matthias Wagner - 2:12:37

13. WEICON Tri Finish Münster IV  170 
 7. Matthias Arnold - 1:50:34
39. Thomas Sievers - 2:00:39
60. Philipp Eckrodt - 2:09:52
64. Andreas Heller - 2:13:09

14. Tri-Geckos Dortmund II  179 
20. Luis Austinat - 1:55:01
37. Niklas Spinczyk - 1:59:19
55. Simon Spinczyk - 2:06:51
67. Sascha Dungs - 2:16:41

15. 1. Tri-Club Paderborn I  197 
25. Nils Kiene - 1:56:40
38. Thomas Seebothe - 1:59:58
66. Frank Wördehoff - 2:15:36
68. Jan Rademaker - 2:19:09

16. PV Triathlon TG Witten III  201 
29. Lars Wenzel - 1:57:37
36. Matthies Groll - 1:59:10
65. Johannes Breitenbach - 2:14:55
71. Fabrizio Ingargiola - 2:36:42

17. Triathlon Team Indeland Eschweiler II  221 
45. Sascha Schleibach - 2:02:39
46. Cedric Amann - 2:02:57
54. Peter Braun - 2:06:37
76. NN NN - n.a.

18. Fensterdesign Ungruh SV Teuto Riesenbeck  246 
42. Florian Overberg - 2:01:47
63. Andreas Gößling - 2:13:04
69. Jürgen Giesecke - 2:19:21
72. Oliver Berghaus - DNF
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Mannschaftsergebnisliste  -  Regionalliga Männer  1000 m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
19. Triathlon Team Rheinberg I  304 

76. Markus Stricker - 2:05:27
76. Kai Dorkel - 2:20:48
76. NN NN - DNS
76. NN NN - DNS
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Ergebnisliste  -  Verbandsliga Männer  500 m / 20 km  / 5 km 

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 649   1 Gravendyk, Matthias   1. MU23 TuS 48 Ehringhausen 7:07 1:04 28:11 0:59 16:08 53:28
 612   2 Weingarten, Tobias   1. M30 Marathon-Club Menden I 6:40 1:13 28:56 1:06 19:18 57:14
 610   3 Jansen, Hendrik   1. M20 Marathon-Club Menden I 8:00 1:11 30:28 0:50 17:03 57:33
 652   4 Hönig, Carsten   2. M30 TuS 48 Ehringhausen 8:53 1:15 29:43 0:52 16:51 57:35
 655   5 Stroick, Stefan   3. M30 Radsportfreunde Borken 7:50 1:16 30:32 0:55 18:26 58:59
 640   6 Aust, Matthias   1. M50 TSVE 1890 Bielefeld II 9:21 1:54 28:50 1:15 17:55 59:15
 654   7 Elvers, Gerrit   4. M30 Radsportfreunde Borken 8:27 1:23 28:32 1:46 19:11 59:20
 653   8 Stockhoff, Gerrit   2. M20 Radsportfreunde Borken 7:56 1:26 29:40 1:08 19:26 59:38
 628   9 Strathaus, Nils   3. M20 W+F Münster I 8:04 1:32 30:16 0:50 18:58 59:42
 608  10 Barwinski, Jonas   4. M20 ASC Ahlen 9:24 1:31 30:50 0:58 17:41 1:00:24
 645  11 Keil, Niklas   5. M30 TuS 09 Erkenschwick I 7:58 1:29 30:31 1:20 19:07 1:00:25
 601  12 Mohrmann, Niko   1. M40 SC Aquarius Löhne 8:56 1:12 29:40 0:54 19:48 1:00:30
 641  13 Schnell, Uwe   1. M55 Tri-Sport-Team TV Verl II 8:21 1:25 31:07 0:58 19:11 1:01:02
 633  14 Wagner, Jörg   2. M50 Tri-As Hamm 8:05 1:30 29:59 1:26 20:02 1:01:02
 616  15 Merschmann, Friedrich Julian   6. M30 LTV Lippstadt 9:10 1:22 31:19 0:55 18:32 1:01:18
 644  16 Williams, Edward   2. M55 Tri-Sport-Team TV Verl II 8:01 1:17 30:36 0:50 20:35 1:01:20
 603  17 Kaase, Lars   2. M40 SC Aquarius Löhne 8:59 1:25 30:30 1:15 19:12 1:01:20
 606  18 Diecksmeier, Oliver   1. M45 ASC Ahlen 8:58 1:32 30:15 0:54 19:42 1:01:21
 647  19 Evermann, Lars   1. M35 TuS 09 Erkenschwick I 8:29 1:51 30:31 0:58 19:38 1:01:26
 643  20 Burger, Marius   2. M45 Tri-Sport-Team TV Verl II 9:12 1:23 30:06 0:58 19:47 1:01:26
 648  21 Erwig, Philipp   5. M20 TuS 09 Erkenschwick I 8:03 2:09 30:14 1:19 19:43 1:01:27
 614  22 Ptasinski, Achim   2. M35 LTV Lippstadt 9:06 1:46 29:36 0:51 20:13 1:01:31
 646  23 Berg, Torsten   3. M40 TuS 09 Erkenschwick I 8:50 1:58 30:05 1:15 19:33 1:01:42
 642  24 Pollmeier, Holger   3. M50 Tri-Sport-Team TV Verl II 8:17 1:24 30:16 1:02 21:21 1:02:21
 604  25 Bröhenhorst, Malte   3. M35 SC Aquarius Löhne 8:24 1:33 32:25 0:50 19:09 1:02:22
 611  26 Steinhoff, Christian   4. M35 Marathon-Club Menden I 9:56 1:43 31:17 1:07 18:22 1:02:26
 619  27 Wevelsiep, Damian   7. M30 SC Altentheine I 8:15 1:25 30:16 1:09 21:23 1:02:28
 621  28 Radstaak, Luis   4. M50 Bocholter WSV  M2 8:04 1:29 30:26 1:05 21:28 1:02:32
 631  29 Möller, Fabian   8. M30 Tri Speed Marienfeld III 7:10 1:20 32:58 1:03 20:20 1:02:50
 626  30 Borsutzki, Michael   3. M45 W+F Münster I 10:27 2:07 31:13 1:05 18:12 1:03:03
 617  31 Blaschke, Göran   4. M45 SC Altentheine I 8:34 1:20 31:55 1:12 20:08 1:03:09
 627  32 Frerichs, Luca   6. M20 W+F Münster I 9:19 1:36 32:08 1:08 18:57 1:03:10
 605  33 Schnafel, Martin   3. M55 ASC Ahlen 9:12 1:19 30:18 1:01 21:26 1:03:16
 623  34 Rottstegge, Johannes   9. M30 Bocholter WSV  M2 9:39 1:47 29:40 1:09 21:14 1:03:30
 615  35 Diers, Dominik   4. M40 LTV Lippstadt 9:12 1:41 31:09 1:00 20:31 1:03:33
 622  36 Ihling, Michael  10. M30 Bocholter WSV  M2 7:05 1:28 32:26 1:16 21:54 1:04:08
 632  37 Perdun, Martin   5. M45 Tri Speed Marienfeld III 9:17 1:32 32:09 1:03 20:09 1:04:11
 609  38 Nottebohm, Michael   6. M45 Marathon-Club Menden I 9:51 1:35 31:33 1:14 20:00 1:04:14
 660  39 Renner, Timo   5. M35 Hartman Tri Team TVG Kais 8:09 1:25 31:03 1:13 22:40 1:04:30

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Ergebnisliste  -  Verbandsliga Männer  500 m / 20 km  / 5 km 

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 620  40 Evstratov, Pavel   5. M40 SC Altentheine I 9:22 1:34 31:24 1:29 20:48 1:04:38
 651  41 Dömer, Henrik   7. M20 TuS 48 Ehringhausen 10:35 1:31 32:53 1:35 18:12 1:04:45
 638  42 Kiel, Felix   6. M35 TSVE 1890 Bielefeld II 8:18 1:14 31:07 1:17 23:30 1:05:25
 637  43 Prohaska, Jörg   5. M50 TSVE 1890 Bielefeld II 9:20 1:50 30:40 1:20 22:29 1:05:38
 613  44 Balschukat, Hermann   6. M40 LTV Lippstadt 9:09 1:18 33:24 1:04 21:25 1:06:19
 650  45 Kruse, David   7. M45 TuS 48 Ehringhausen 11:16 1:45 33:24 1:00 18:58 1:06:22
 630  46 Herse, Andreas   4. M55 Tri Speed Marienfeld III 8:19 1:47 32:37 1:23 22:29 1:06:35
 629  47 Becker, Robert   1. M60 Tri Speed Marienfeld III 8:25 1:40 32:04 1:06 23:32 1:06:47
 618  48 Schmidt, Vitali   7. M35 SC Altentheine I 11:45 1:54 32:03 1:03 20:20 1:07:04
 607  49 Hämmerling, Bartosch   7. M40 ASC Ahlen 9:54 1:38 33:05 1:03 21:30 1:07:09
 657  50 Steckel, Eike   8. M45 Hartman Tri Team TVG Kais 9:23 1:38 32:45 1:38 21:55 1:07:19
 602  51 Klocke, Manuel   8. M40 SC Aquarius Löhne 10:36 1:23 33:08 1:02 22:26 1:08:34
 625  52 Yan, William   9. M40 W+F Münster I 9:59 1:58 34:21 1:06 22:56 1:10:20
 656  53 Möllmann, Tim   8. M20 Radsportfreunde Borken 9:29 2:07 32:25 1:33 25:07 1:10:40
 624  54 Tepaße, Ingo   8. M35 Bocholter WSV  M2 8:45 2:07 34:49 1:23 23:52 1:10:55
 635  55 Dohrmann, Jens   5. M55 Tri-As Hamm 9:15 1:51 34:18 1:28 24:20 1:11:13
 658  56 Nowara, Daniel   9. M45 Hartman Tri Team TVG Kais 11:09 2:00 36:01 1:26 20:57 1:11:33
 659  57 Drewes, Martin   6. M50 Hartman Tri Team TVG Kais 9:03 1:32 34:58 1:34 25:34 1:12:41
 639  58 Engel, Yaron   2. M60 TSVE 1890 Bielefeld II 10:47 1:39 36:35 1:19 23:24 1:13:44
 634  59 Nitsch, Roland   7. M50 Tri-As Hamm 9:29 2:16 35:27 1:54 25:20 1:14:25
 636  60 Nn, Nn M Tri-As Hamm n.a.
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Mannschaftsergebnisliste  -  Verbandsliga Männer  500 m / 20 km  / 5 km 

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. Marathon-Club Menden I  69 

 2. Tobias Weingarten - 57:14
 3. Hendrik Jansen - 57:33
26. Christian Steinhoff - 1:02:26
38. Michael Nottebohm - 1:04:14

 3. Tri-Sport-Team TV Verl II  73 
13. Uwe Schnell - 1:01:02
16. Edward Williams - 1:01:20
20. Marius Burger - 1:01:26
24. Holger Pollmeier - 1:02:21

 2. Radsportfreunde Borken  73 
 5. Stefan Stroick - 58:59
 7. Gerrit Elvers - 59:20
 8. Gerrit Stockhoff - 59:38
53. Tim Möllmann - 1:10:40

 4. TuS 09 Erkenschwick I  74 
11. Niklas Keil - 1:00:25
19. Lars Evermann - 1:01:26
21. Philipp Erwig - 1:01:27
23. Torsten Berg - 1:01:42

 5. TuS 48 Ehringhausen  91 
 1. Matthias Gravendyk - 53:28
 4. Carsten Hönig - 57:35
41. Henrik Dömer - 1:04:45
45. David Kruse - 1:06:22

 6. SC Aquarius Löhne  105 
12. Niko Mohrmann - 1:00:30
17. Lars Kaase - 1:01:20
25. Malte Bröhenhorst - 1:02:22
51. Manuel Klocke - 1:08:34

 7. ASC Ahlen  110 
10. Jonas Barwinski - 1:00:24
18. Oliver Diecksmeier - 1:01:21
33. Martin Schnafel - 1:03:16
49. Bartosch Hämmerling - 1:07:09

 8. LTV Lippstadt  116 
15. Friedrich Julian Merschmann - 1:01:18
22. Achim Ptasinski - 1:01:31
35. Dominik Diers - 1:03:33
44. Hermann Balschukat - 1:06:19

 9. W+F Münster I  123 
 9. Nils Strathaus - 59:42
30. Michael Borsutzki - 1:03:03
32. Luca Frerichs - 1:03:10
52. William Yan - 1:10:20
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Mannschaftsergebnisliste  -  Verbandsliga Männer  500 m / 20 km  / 5 km 

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. SC Altentheine I  146 

27. Damian Wevelsiep - 1:02:28
31. Göran Blaschke - 1:03:09
40. Pavel Evstratov - 1:04:38
48. Vitali Schmidt - 1:07:04

11. TSVE 1890 Bielefeld II  149 
 6. Matthias Aust - 59:15
42. Felix Kiel - 1:05:25
43. Jörg Prohaska - 1:05:38
58. Yaron Engel - 1:13:44

12. Bocholter WSV  M2  152 
28. Luis Radstaak - 1:02:32
34. Johannes Rottstegge - 1:03:30
36. Michael Ihling - 1:04:08
54. Ingo Tepaße - 1:10:55

13. Tri Speed Marienfeld III  159 
29. Fabian Möller - 1:02:50
37. Martin Perdun - 1:04:11
46. Andreas Herse - 1:06:35
47. Robert Becker - 1:06:47

14. Tri-As Hamm  188 
14. Jörg Wagner - 1:01:02
55. Jens Dohrmann - 1:11:13
59. Roland Nitsch - 1:14:25
60. Nn Nn - n.a.

15. Hartman Tri Team TVG Kaiserau II  202 
39. Timo Renner - 1:04:30
50. Eike Steckel - 1:07:19
56. Daniel Nowara - 1:11:33
57. Martin Drewes - 1:12:41
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer 1000 m / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 143   1. Zudrop, Tim   1. M35 TRISPEED Marienfeld 14:48 1:23 56:55 0:57 35:47 1:49:50
  44   2. Härtel, Christian   1. M40 15:04 1:15 58:57 1:00 35:40 1:51:55
 148   3. Hanhart, Patrick   1. M30 TriSpeed Marienfeld 17:48 1:11 57:21 0:48 37:03 1:54:12
  29   4. Raulf, Stefan   1. M50 Tri Star Oelde 17:17 1:25 59:41 1:03 37:17 1:56:43
  38   5. Weiß, Ben   1. M45 Triathlon Team Düsseldorf 16:41 1:22 58:26 1:16 39:14 1:56:59
  50   6. Pilot, Ajosha   2. M35 Tricity 2001 Paderborn 17:31 1:15 1:03:44 0:52 34:56 1:58:19
 152   7. Zücker, Jan   2. M30 Erdinger Active Team 17:22 2:38 1:01:12 1:29 39:00 2:01:40
  54   8. Hilla, Renée   3. M35 SSG Brake-Enger 17:19 2:08 1:02:14 1:39 38:49 2:02:09
  42   9. Austerschmidt, Henning   2. M40 1.Tri-Club Paderborn 17:19 1:25 1:02:34 1:06 41:30 2:03:53
 142  10. Auerswald, Georg   4. M35 N3 Training 18:37 2:49 1:00:05 1:22 43:30 2:06:23
  33  11. Nieweg, Hendrik   2. M45 RV Sturmvogel München 23:01 2:08 58:53 2:21 41:17 2:07:40
  28  12. Weise, Hendrik   2. M50 GoHighTeam Fuhrig 16:44 1:30 1:07:14 1:20 41:09 2:07:56
 151  13. Stockbrügger, Markus   3. M30 Tri-Team Osnabrück 20:09 1:31 1:03:12 1:51 41:21 2:08:04
  64  14. Pieper, Tobias   3. M40 RC Olympia Bünde 20:12 1:44 1:01:44 1:01 44:57 2:09:38
 171  15. Hoheisel, Jonas   1. MU23 SV Diestedde 19:08 1:55 1:06:12 1:31 40:59 2:09:45
  51  16. Drees, Martin   5. M35 18:05 1:56 1:03:45 1:05 44:57 2:09:48
 175  17. Becker, Sascha   1. M20 16:16 1:47 1:06:04 1:18 44:51 2:10:15
 163  18. Wessels, Matteo   2. M20 17:15 1:46 1:06:14 1:22 44:28 2:11:06
  37  19. Arens, Mathias   3. M45 TSV Rüthen 17:08 2:18 1:06:25 1:58 43:24 2:11:14
 159  20. Albert, Marco   4. M30 17:59 2:15 1:04:05 1:53 45:12 2:11:24
  32  21. Dr. Schwabedissen, Boris   4. M45 TSVE 1890 Bielefeld 17:55 1:39 1:01:48 1:47 48:17 2:11:27
  10  22. Porath, Bernd   1. M55 TRI Team TG Lage 17:44 2:27 1:04:36 1:27 45:19 2:11:32
 176  23. Achatz, Robert   5. M45 Triathlon Team Düsseldorf 19:47 2:18 1:04:25 1:23 44:47 2:12:40
  30  24. Friedrichs, Lars   6. M45 TSVE 1890 Bielefeld ev 22:04 1:37 1:01:52 1:27 46:00 2:13:00
 172  25. Von Fragstein, Paul   1. MJU 18:23 2:19 1:08:04 1:12 43:06 2:13:05
  20  26. Pack, Olaf   3. M50 AdeBar 18:19 2:32 1:05:34 1:59 45:03 2:13:27
 154  27. Prange, Matthias   5. M30 19:28 1:59 1:08:09 1:38 42:27 2:13:40
 160  28. Pohler, Robin   6. M30 21:10 2:33 1:07:53 1:57 40:20 2:13:53
 162  29. Blumberg, Tobias   3. M20 Team Hanseracer 20:23 2:19 1:04:27 1:44 45:20 2:14:13
  27  30. Lachetta, Raphael   4. M50 TSVE 1890 Bielefeld eV 19:34 2:41 1:03:03 1:40 47:43 2:14:41
  22  31. Scharfenstein, Sven   5. M50 SV Tri City Darmstadt e.V 22:35 1:31 1:02:52 1:25 46:24 2:14:47
 149  32. Thiel, Fabian   7. M30 ERDINGER ACTIVE TEAM 20:47 2:08 1:04:20 1:49 45:51 2:14:56
  65  33. Koch, Henner   6. M50 19:45 2:20 1:06:14 1:24 45:21 2:15:05
 166  34. Kohlgrüber, Leon   4. M20 Team Hanseracer 19:01 2:35 1:03:35 1:08 48:49 2:15:08
 165  35. Frey, Jacob   5. M20 Team Hanseracer 20:25 3:01 1:04:03 2:14 45:59 2:15:41
 173  36. Hoinkis, Maurice   6. M20 18:55 4:27 1:10:05 2:23 40:06 2:15:56
  23  37. Kornalewski, Maik   7. M50 21:49 2:23 1:03:56 2:03 47:44 2:17:55
  67  38. Paweletz, Olaf   2. M55 SC AQUARIUS Löhne 19:56 2:42 1:08:30 3:19 44:15 2:18:42
  19  39. Hoheisel, Achim   8. M50 SV Diestedde 21:03 2:09 1:07:46 1:46 46:00 2:18:44
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer 1000 m / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 167  40. Roskosch, Jan   7. M20 17:31 2:08 1:16:46 0:56 41:37 2:18:56
 155  41. Roth, Christian   8. M30 Tri Club Wuppertal 17:56 2:46 1:05:37 1:46 50:55 2:19:00
 156  42. Hillmann, Marlon   9. M30 TV Lemgo 18:02 2:20 1:04:46 1:18 52:42 2:19:08
  57  43. Richert, Jakob   6. M35 Triathlon Team Düsseldorf 22:57 2:03 1:06:37 1:38 46:37 2:19:53
   9  44. Wohlmeiner, Stephan   1. M60 Tri Cops Warstein 21:39 2:43 1:04:17 2:19 49:04 2:20:02
 168  45. Golombek, Nico   8. M20 19:16 2:26 1:06:13 1:34 51:22 2:21:06 (+0:15)
  58  46. Hunger, Alexander   7. M35 20:01 2:18 1:09:24 1:16 48:32 2:21:32
  68  47. Völker, Markus   9. M50 21:00 2:26 1:06:13 1:36 50:29 2:21:44
 157  48. Lienenlüke, Julian  10. M30 Triathlon Team Hamburg 16:57 2:18 1:13:32 1:29 47:59 2:22:16
  59  49. Riegel, Hans   4. M40 19:09 2:10 1:05:16 1:24 54:56 2:22:54
  61  50. Schubert, Thomas   1. M65 TriCity Darmstadt 19:39 3:01 1:08:36 2:01 49:42 2:22:58
 153  51. Vahldiek, Mirko  11. M30 20:01 2:03 1:02:57 2:34 55:28 2:23:03
  55  52. Fiedler, Christian   8. M35 23:13 3:02 1:06:14 1:50 49:16 2:23:34
  62  53. Schnieders, Arne   9. M35 SC Enger 24:45 3:08 1:08:45 2:05 45:16 2:24:00
   2  54. Vollmer, Heinz   2. M65 1.Tri-Club Paderborn 21:18 1:55 1:09:12 2:20 49:16 2:24:02
  31  55. Drawe, Andre   7. M45 BSG DekaBank 21:25 4:05 1:05:52 2:45 50:26 2:24:33
 145  56. Droste, André  10. M35 TriFun Hennesee 14:48 3:28 1:08:43 2:07 55:58 2:25:04
  36  57. Prante, Marcel   8. M45 23:10 1:54 1:10:28 1:22 48:26 2:25:19
  13  58. Gottwald, Roger   3. M55 Tri Star Oelde 21:26 2:27 1:08:29 1:54 51:20 2:25:35
 141  59. Hümmecke, Andre   9. M20 21:41 3:20 1:12:08 2:51 45:57 2:25:57
  49  60. Plumeyer-Köhler, Boris  11. M35 SC Borchen 25:02 1:59 1:10:55 1:16 47:18 2:26:31
  39  61. Herting, Arne   5. M40 TSVE 1890 Bielefeld 21:56 3:06 1:09:38 2:02 50:15 2:26:57
  66  62. Fleitmann, Markus   2. M60 21:00 3:17 1:10:15 4:27 48:26 2:27:25
 169  63. Hoffmann, Julian  10. M20 22:19 3:35 1:10:46 1:43 49:51 2:28:13
  18  64. Horn-Angsmann, Holger   4. M55 ASC Ahlen 23:08 2:12 1:08:52 1:09 54:04 2:29:26
  43  65. Schäfer, Matthias   6. M40 22:12 2:19 1:07:36 2:15 55:49 2:30:10
 161  66. Richter, Dennis  11. M20 Körpermanufaktur 21:47 2:52 1:11:10 1:57 52:48 2:30:34
  11  67. Helmold, Dirk   5. M55 TSVE 1890 Bielefeld 17:34 1:54 1:15:02 2:21 53:53 2:30:43
  69  68. Micheel, Alexander  12. M35 22:05 2:36 1:16:02 4:32 45:38 2:30:53
  12  69. Pietschke, Frank   6. M55 LV TriStar Oelde 23:08 2:41 1:11:53 1:55 52:59 2:32:36
 146  70. Stender, Tim  13. M35 19:52 2:54 1:12:46 2:14 55:12 2:32:58
 147  71. Strothmann, Christopher  14. M35 22:05 2:09 1:15:29 1:43 51:50 2:33:16
   3  72. Kapka, Andreas   3. M65 PV Triathlon TG Witten 27:25 2:16 1:11:09 2:00 51:52 2:34:42
  25  73. Wiebrock, Jens  10. M50 TV Elverdissen 26:27 2:12 1:11:12 2:06 53:17 2:35:14
   5  74. Oeckermann, Karlheinz   3. M60 ASC Ahlen 20:12 2:33 1:10:35 1:40 1:00:52 2:35:50
   8  75. Kurten, Elmar   4. M60 Wasserfreunde Finnentrop 19:52 1:51 1:18:44 2:02 54:01 2:36:30
  24  76. Volkhausen, Andreas  11. M50 SC Borchen 26/32 25:51 3:25 1:15:07 2:23 49:51 2:36:37
 164  77. Kropat, Jonas  12. M20 19:41 3:35 1:14:09 1:42 58:15 2:37:21
  21  78. Andermann, Jens  12. M50 TV Lemgo 27:52 3:23 1:11:51 2:20 57:56 2:43:23
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer 1000 m / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  17  79. Schmand, Markus   7. M55 SC Verl 24:54 4:07 1:10:48 2:29 1:01:18 2:43:37
   6  80. Steinhardt, Axel   5. M60 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 25:05 2:56 1:12:18 2:10 1:01:11 2:43:41
  14  81. Jürgensmeier, Christoph   8. M55 TSVE 1890 Bielefeld 23:49 3:22 1:17:50 1:56 59:24 2:46:21
  16  82. Niemeier, Frank   9. M55 Tri.-Köche-Team 20:34 5:11 1:16:59 3:11 1:06:10 2:52:05
  41  83. Volkhausen, Daniel   7. M40 25:57 3:56 1:31:38 3:37 47:59 2:53:07
  40  84. Wegmann, Nico   8. M40 26:50 4:19 1:23:41 3:11 58:32 2:56:33
   1  85. Roth, Reiner   1. M70 Tri Club Wuppertal 22:04 3:44 1:16:49 2:46 1:17:02 3:02:26
 174  86. Murtovi, Alen  13. M20 28:01 3:08 1:29:08 1:16 1:10:55 3:12:28
  15  87. Kluck, Thomas  10. M55 Tri.-Köche-Team 27:43 3:59 1:22:59 2:53 1:17:09 3:14:44
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Frauen 1000 m / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 129   1. Rapp, Gwendolin   1. W20 1. TriClub Paderborn 14:52 1:20 1:02:38 1:03 46:48 2:06:43
 119   2. Rath, Viktoria   1. W35 1. Tri-Club Paderborn 18:03 1:37 1:05:48 1:15 42:24 2:09:07
 134   3. Bennek, Eveline   2. W35 DLC Aachen 19:05 1:26 1:05:55 1:14 44:18 2:11:58
 106   4. Hahne, Ruth   1. W50 LV TriStar Oelde 18:52 1:59 1:08:28 1:14 45:22 2:15:54
 131   5. Krings, Amelie   1. W30 Brander SV Tri Team 20:21 1:53 1:07:09 1:35 45:03 2:16:01
 133   6. Petersohn, Sandra   2. W50 LC Dübener Heide 20:01 2:48 1:08:21 2:13 43:33 2:16:56
 111   7. Klaffl, Claudia   3. W50 Hildener AT -Triathlon 20:06 2:06 1:05:00 1:06 50:15 2:18:33
 126   8. Hussmann, Diana   1. W45 TriFun Hennesee 19:38 2:00 1:09:56 1:22 46:50 2:19:47
 101   9. Riewenherm, Leonie   2. W20 21:23 2:22 1:09:02 1:22 49:28 2:23:37
 118  10. Diecksmeier, Silke   1. W40 ASC Ahlen 19:26 1:46 1:13:42 1:20 47:53 2:24:08
 122  11. Jansen, Julia   3. W20 Marathon-Club Menden 19:28 1:41 1:15:13 1:48 47:11 2:25:22
 132  12. Massin, Rebecca   3. W35 Brander SV Tri Team 20:18 2:09 1:10:43 1:11 51:23 2:25:45
 104  13. Brand, Petra   4. W50 SC Borchen 23:43 1:44 1:12:07 1:37 47:03 2:26:13
 112  14. Offers, Lisa   4. W20 Tri Finish Münster 17:34 2:23 1:13:57 1:48 51:31 2:27:14
 116  15. Albers, Kristina   2. W45 TSVE 1890 Bielefeld 19:37 2:49 1:12:59 1:50 50:23 2:27:38
 127  16. Hasewinkel, Anna Lena   2. W40 23:17 2:49 1:14:13 1:08 46:24 2:27:51
 108  17. Schramm, Marion   5. W50 LV TriStar Oelde 21:35 1:51 1:18:12 1:44 46:29 2:29:51
 120  18. Holterhof, Renate   4. W35 Triathlon Team Düsseldorf 23:06 2:22 1:11:26 1:16 51:51 2:30:01
 117  19. Nußbaum, Kim   3. W40 Fräulein Triathlon / TSVE 20:55 2:12 1:09:33 1:34 55:50 2:30:03
 114  20. Thoms, Daniela   1. W55 Trispeed Marienfeld 17:28 2:00 1:12:36 1:20 58:36 2:31:59
 125  21. Glaubitz, Anja   5. W35 23:17 2:43 1:14:18 1:44 50:14 2:32:16
 128  22. Kerksiek, Nicole   2. W55 TSVE 1890 Bielefeld 21:30 2:36 1:14:59 1:50 52:13 2:33:09
 107  23. Voigt, Heike   6. W50 TV Lemgo 22:23 2:27 1:12:11 2:29 56:00 2:35:31
 130  24. Meister, Britta   3. W45 Ruder Club Sorpesee 1956 22:37 2:21 1:17:58 2:01 51:02 2:35:59
 109  25. Tank, Regina   1. W65 Dortmund 23:33 2:29 1:16:10 1:45 54:43 2:38:40
 105  26. Krois, Christina   6. W35 SC Borchen 23:48 2:25 1:21:52 1:24 50:06 2:39:35
 121  27. Altenfeld, Doreen   4. W45 27:26 2:33 1:18:31 1:28 57:12 2:47:10
 102  28. Rittmeier, Anne   5. W20 22:11 3:27 1:23:02 1:38 1:08:07 2:58:25
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 520   1. Haunert, Michael   1. M30 LG Volldampf Clarholz 7:42 1:37 29:28 1:08 19:31 59:26
 556   2. Long, Joshua   2. M30 Tri-Sport-Team Verl 8:38 1:26 31:50 0:51 18:17 1:01:02
 465   3. Eickmann, Thomas   1. M40 EJOT Team TV Buschhütten 7:06 1:54 32:02 1:20 18:50 1:01:12
 533   4. Widera, Sascha   3. M30 TV Lengerich 8:34 1:24 30:58 1:14 19:11 1:01:22
 427   5. Karwinkel, Helmut   1. M55 LV TriStar Oelde 9:33 1:26 31:14 1:00 18:35 1:01:47
 463   6. Hellmann, Daniel   2. M40 LV TriStar Oelde 8:50 1:19 31:42 1:03 19:07 1:02:00
 549   7. Horstmann, Tom   1. M20 Tri-Team Gütersloh GTV 8:31 2:35 32:16 1:05 17:42 1:02:08
 453   8. Krauße, Alex   3. M40 LG Burg Wiedenbrück 8:48 1:16 31:46 0:58 20:04 1:02:52
 415   9. Butschkat, Guido   1. M50 DLRG Bad Oeynhausen 9:47 1:53 31:33 1:01 19:09 1:03:24
 461  10. Weier, Ralf   1. M60 Marathon-Club Menden 8:32 2:02 30:18 1:13 22:12 1:04:17
 459  11. Eckert, Georg   4. M40 SV Brackwede 9:46 2:10 33:10 1:07 19:11 1:05:23
 569  12. Labitzke, Noah  12. M Tri-Team Gütersloh GTV 7:49 2:02 33:01 1:20 21:45 1:05:58
 443  13. Bock, Frank   1. M45 8:34 2:24 32:02 1:27 21:45 1:06:12
 451  14. Westermann, Andre   5. M40 DLRG Herzebrock-Clarholz 7:35 1:41 34:34 1:40 21:00 1:06:31
 466  15. Bergmeier, Udo   2. M50 TV Langenberg 9:49 1:28 31:59 1:11 22:13 1:06:41
 558  16. Hoenen, Leon   2. M20 Viermärker Dortmund 8:07 2:20 32:29 1:33 22:16 1:06:45
 455  17. Hanigk, Dennis   6. M40 WösteRunners 10:16 2:05 33:05 1:47 20:49 1:08:01
 467  18. Schumacher, Ralf   2. M55 TriStar Oelde 9:27 1:42 33:42 1:19 22:05 1:08:14
 444  19. Reiling, Christian   2. M45 Trispeed Marienfeld 8:41 1:39 31:29 1:15 25:12 1:08:16
 538  20. Meierkord, Simon   4. M30 TeiathlENTEN 11:53 3:47 21:46 1:44 29:28 1:08:40
 416  21. Stolze, Mike   3. M55 Hannover 96 Triathlon 10:22 1:41 34:13 1:19 21:11 1:08:46
 505  22. Gawlik, Christian   1. M35 TSVE 1890 Bielefeld 10:11 2:13 33:25 1:21 21:45 1:08:55
 471  23. Zinkhan, Jonathan   5. M30 9:59 2:33 32:35 1:40 22:37 1:09:24
 433  24. Coulthard, Jason   3. M50 LV TriStar Oelde 9:35 1:58 34:22 1:29 22:13 1:09:37
 546  25. Globisch, Philip   3. M20 8:31 2:40 32:12 1:30 24:57 1:09:51
 565  26. Wittelmann, Kai   2. M35 Kegelverein Die Hopfenjäg 10:55 1:48 33:21 1:32 22:20 1:09:56
 524  27. Kuhlmann, Simon   6. M30 12:26 2:31 32:58 1:26 20:39 1:10:01
 541  28. Huchler, Felix   4. M20 12:58 1:52 33:13 1:28 20:34 1:10:05
 414  29. Bruske, Dete   4. M55 TVC Enger 10:14 2:03 33:54 1:35 22:23 1:10:10
 511  30. Lettang, Jochen   3. M35 Dextro Energie Sport Team 10:49 2:23 32:08 1:02 24:03 1:10:24
 456  31. Poggenklas, Alexander   7. M40 10:19 1:32 34:58 1:05 22:56 1:10:51
 423  32. Stey, Jochen   5. M55 LG Burg Wiedenbrück 9:31 2:16 34:55 1:07 23:24 1:11:13
 529  33. Stephan, Lukas   7. M30 Wiedenbrücker TV 8:29 3:06 35:01 1:10 23:42 1:11:27
 567  34. Meyer, Niklas   4. M35 Birker Raketen 10:38 3:08 34:11 1:39 21:58 1:11:33
 559  35. Potthast, Merlin   8. M30 8:52 2:17 36:07 1:16 23:20 1:11:51
 432  36. Mewes, Jens   4. M50 Tri Club Wuppertal 11:31 2:47 36:16 1:23 20:01 1:11:58
 419  37. Boschke, Maik   6. M55 Tri-Team Gütersloh GTV / 10:13 2:10 34:40 1:59 23:21 1:12:24
 545  38. Hoffmann, Philipp   5. M20 SC Hagen-Wildewiese 10:53 2:50 37:43 1:19 20:07 1:12:52
 523  39. Thiesbrummel, Fabian   9. M30 Tri-Sport-Team Verl 9:48 1:40 36:23 1:23 24:06 1:13:20
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 422  40. Sklyar, Konstantin   7. M55 mw1 TriTeam TG Lage 7:42 1:52 37:29 1:50 25:08 1:14:01
 442  41. Schmidt, Thorsten   5. M50 BW Rixbeck-Dedinghausen 9:38 1:47 34:51 2:11 25:35 1:14:03
 434  42. Höflich, Heiko   6. M50 LG Oerlinghausen 10:30 2:27 36:04 1:40 23:33 1:14:14
 561  43. Blom, Gaëtan   6. M20 11:11 2:17 38:59 1:00 21:14 1:14:40
 464  44. Schumacher, Ulrich   2. M60 Tri Team TV Verl 9:38 2:20 37:11 1:34 24:04 1:14:47
 501  45. Dahlke, Christian   8. M40 10:19 2:11 36:28 1:18 24:40 1:14:55
 517  46. Hardebusch, Stephan   5. M35 10:56 2:35 35:57 2:00 23:30 1:14:59
 532  47. Skiebe, Marco  10. M30 MACOBI 9:32 2:57 35:22 2:04 25:06 1:15:01
 438  48. Speller, Oliver   7. M50 TSG 07 Burg Gretesch 9:08 1:48 35:31 1:32 27:07 1:15:05
 528  49. Teichrib, Andreas  11. M30 11:35 2:10 34:10 1:40 25:59 1:15:33
 566  50. Scheppeit, Quentin   1. MJU Rsv Gütersloh 10:06 2:54 35:07 1:49 26:06 1:16:02
 568  51. Wagner, Jens   6. M35 HTSF Senne 11:32 2:40 35:22 1:45 24:43 1:16:03
 462  52. Dr. Menze, Jürgen   3. M60 LC Paderborn 11:27 2:07 37:37 1:34 23:50 1:16:35
 542  53. Deppe, Melvin   7. M20 9:54 2:33 37:54 1:53 24:28 1:16:42
 435  54. Garcia Schmidt, Armando   8. M50 TSVE 1890 Bielefeld 10:43 2:02 37:20 1:36 25:23 1:17:03
 428  55. Beckmann, Robert   3. M45 DJK-Elmar Kohlscheid 11:42 2:48 36:57 2:55 23:17 1:17:39
 441  56. Kleine, Oliver   9. M50 SV Blau-Weiß Rixbeck-Dedi 10:00 3:03 36:28 1:43 26:28 1:17:43
 506  57. Ehle, Ferdinand   7. M35 TuS Ebbesloh 11:37 2:28 35:27 1:36 26:35 1:17:44
 454  58. Beckmann, Max   9. M40 SC Melle 10:26 2:42 37:54 1:38 25:06 1:17:46
 445  59. Brüggenthies, André   4. M45 12:04 2:11 34:26 2:00 27:20 1:18:01
 409  60. Schaefer, Tobias   4. M60 BTGMännerriege I 11:25 3:08 35:11 2:58 25:26 1:18:09
 504  61. Berghaus, Anita   1. W35 9:41 2:38 38:59 1:24 25:28 1:18:09
 468  62. Riemann, Andreas  10. M50 LG Burg Wiedenbrück 12:41 2:36 37:48 1:52 23:16 1:18:13
 555  63. Köllemann, Jonas   2. MJU SV Dornberg 11:20 2:15 37:46 1:33 25:37 1:18:32
 429  64. Altheide, André  11. M50 SSF Bonn Triathlon 13:39 2:46 36:25 2:16 23:43 1:18:50
 525  65. Wyrwich, Tobias  12. M30 Bro a Palooza 7:40 2:08 37:56 1:26 30:12 1:19:23
 552  66. Leineke, Sven   1. MU23 12:06 2:43 36:32 1:39 26:29 1:19:28
 460  67. Wittrock, Thomas  10. M40 11:30 2:24 37:35 1:37 26:25 1:19:31
 540  68. Tschapalda, Mario   8. M20 12:29 3:45 36:30 1:41 25:07 1:19:33
 457  69. Kruse, Karsten  11. M40 SC Melle 12:04 3:30 36:40 1:14 26:10 1:19:38
 450  70. Breuker, Stephan  12. M40 LTV Triathlon 9:01 2:36 36:14 1:53 29:58 1:19:42
 420  71. Bormann, Dirk   8. M55 9:55 3:21 36:20 2:10 28:07 1:19:52
 537  72. Sehring, Till  13. M30 11:16 2:38 37:00 1:51 27:48 1:20:32
 508  73. Lohn, Philipp   8. M35 11:08 2:27 39:38 1:37 25:41 1:20:32
 543  74. Starp, Fabio   9. M20 11:58 3:16 39:47 1:08 25:03 1:21:12
 402  75. Röske, Wolfgang   1. M70 LCJeannie06 10:56 1:55 36:33 2:53 29:08 1:21:26
 410  76. Richter, Arndt   5. M60 12:14 2:53 36:57 3:07 26:50 1:22:00
 547  77. Niebuhr, Tim  10. M20 Thekenkultur Detmold 8:43 2:59 38:59 2:09 29:30 1:22:20
 535  78. Wyrwich, Fabian  14. M30 Bro a Palooza 7:20 3:28 37:39 2:35 31:31 1:22:33
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 421  79. Polonyi, Klaus   9. M55 12:07 2:54 37:23 2:11 28:02 1:22:37
 452  80. Liebl, Sebastian  13. M40 11:50 2:41 41:54 1:32 25:36 1:23:32
 512  81. Komm, Florian   9. M35 11:22 3:13 40:22 2:24 26:29 1:23:51
 564  82. Böcker, Johannes  11. M20 8:55 4:26 40:51 2:04 27:42 1:23:58
 509  83. Klodt, Daniel  10. M35 12:12 2:41 38:30 1:38 29:07 1:24:08
 563  84. Zimmermann, Lukas  15. M30 10:23 2:36 45:18 1:46 24:46 1:24:49
 522  85. Stamsen, Jan  16. M30 12:15 3:24 41:30 1:58 25:51 1:24:59
 521  86. Klemm, Sebastian  17. M30 12:49 4:07 41:57 1:09 25:10 1:25:13
 446  87. Tiemann, Markus   5. M45 SV BW Rixbeck-Dedinghause 13:47 3:25 38:42 2:11 27:15 1:25:20
 470  88. Senger, Daniel  14. M40 Danny Äktschn Racing Team 10:45 2:16 42:03 1:34 30:00 1:26:39
 406  89. Kramer, Rüdiger   6. M60 12:10 3:51 38:22 3:29 29:01 1:26:54
 513  90. Wolf, Christopher Andreas  11. M35 Team Wertkreis Gütersloh 13:17 2:31 39:19 2:05 30:05 1:27:17
 519  91. Renk, Philipp  12. M35 11:12 4:20 44:35 1:15 26:53 1:28:16
 426  92. Lucashen, Marcus  10. M55 TriTeam Jobware.de 12:43 3:09 37:02 2:23 33:07 1:28:24
 430  93. Giebner, Sascha  12. M50 DSC Arminia Bielefeld 13:59 3:51 41:07 1:53 30:02 1:30:51
 548  94. Voß, Jan  12. M20 12:52 4:34 43:45 2:23 27:48 1:31:21
 403  95. Wanders, Andreas   1. M65 Triathlon Team Düsseldorf 13:31 3:32 41:58 2:12 30:36 1:31:49
 531  96. Kind, Jakob  18. M30 12:51 3:40 52:10 1:15 27:19 1:37:15
 407  97. Schnieder, Gregor   7. M60 12:12 4:11 46:54 2:31 32:35 1:38:24
 408  98. Jost, Volkwe   8. M60 16:09 3:53 41:57 1:43 35:17 1:38:58
 527  99. Birwe, Frederic  19. M30 12:30 3:59 44:33 3:41 34:23 1:39:06
 411 100. Knafl, Dr. Horst H.   9. M60 13:15 4:32 43:57 1:31 37:11 1:40:27
 550 101. Gemke, Marius  13. M20 Westfalen-Kolleg Paderbor 11:13 4:25 47:26 2:37 34:55 1:40:36
 534 102. Wallmeyer, Thomas  20. M30 privat 16:21 4:57 46:00 2:10 33:09 1:42:36
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Ergebnisliste  -  Volksdistanz Frauen  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 364   1. Güldenpenning, Iris   1. W40 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 8:34 1:13 32:47 0:58 19:58 1:03:29
 389   2. Müller, Marei   1. W20 SV Teuto Riesenbeck 9:27 1:46 33:10 1:14 20:28 1:06:05
 383   3.  O‘Sullivan, Lena   1. WJA SV Hullern 68 e.V. 8:29 1:27 36:15 1:02 20:06 1:07:18
 390   4. Kleinhammer, Nele   1. W30 Tri Finish Münster 8:27 1:27 34:19 1:07 22:03 1:07:23
 369   5. Sklyar, Darya   2. WJA mw1 Tri Team TG Lage 7:19 1:23 37:16 0:59 21:58 1:08:55
 348   6. Zuhr, Tamara   2. W20 TSVE 1890 Bielefeld 9:09 1:46 36:10 1:19 20:31 1:08:55
 384   7. Wegge, Juliane   1. WJU Tri-Geckos Dortmund 7:23 1:29 35:44 1:00 24:27 1:10:03
 380   8. Cordes, Christine   2. W40 10:50 1:38 34:35 1:19 22:07 1:10:29
 356   9. Ziegler, Inga   3. W20 SC Hagen-Wildewiese 9:57 1:57 36:20 1:14 21:09 1:10:37
 371  10. Radermacher, Nancy   4. W20 Triathlon Team Eupen 8:32 1:40 36:21 1:14 22:54 1:10:42
 357  11. Güths, Felicitas   2. W30 Team Lübbering 10:54 1:47 31:26 1:31 25:08 1:10:46
 323  12. Brormann, Ellen   1. W35 LG Burg Wiedenbrück 10:07 1:45 34:38 1:21 23:26 1:11:18
 387  13. Schröer, Caroline   2. W35 ASC Ahlen 11:09 1:46 35:30 1:04 21:55 1:11:24
 327  14. Kalläne, Bettina   1. W45 LV TriStar Oelde 12:55 2:33 34:10 1:24 21:34 1:12:37
 336  15. Mayer, Sarah   3. W30 9:44 2:04 38:27 1:17 21:49 1:13:20
 363  16. Peters, Antonia   3. WJA mw1 Tri Team TG Lage 10:44 1:25 37:09 1:11 22:55 1:13:24
 350  17. Ortkras, Celine   1. WU23 Tri Speed Marienfeld 8:25 1:31 36:39 1:10 27:19 1:15:05
 329  18. Terstesse, Stefanie   1. W50 TSVE 1890 Bielefeld e. V. 9:10 2:02 35:30 1:24 27:10 1:15:15
 307  19. Kalthoff, Anika   2. W50 LTV Lippstadt Triathlon 8:56 1:40 37:48 1:11 26:12 1:15:47
 319  20. Schlüpmann, Kirsten   3. W40 LG Burg 8:31 2:28 40:00 1:50 23:02 1:15:51
 301  21. Kraus, Gudrun   1. W65 ASC Ahlen 12:28 1:57 35:26 1:39 24:55 1:16:24
 325  22. Köllemann, Ina Maria   4. WJA SV Dornberg 8:18 1:56 37:50 0:55 27:40 1:16:38
 368  23. Schlamann, Cleo   4. W30 8:29 2:22 37:39 1:45 26:45 1:17:00
 339  24. Schulte, Theresa   5. W20 10:57 3:05 38:06 2:18 22:41 1:17:08
 317  25. Kleineheinrich, Constanze   5. W30 LSF Münster 12:58 3:12 37:01 1:56 23:00 1:18:07
 328  26. Düchting, Sabrina   6. W30 LV TriStar Oelde 11:18 2:35 38:10 1:33 24:32 1:18:07
 375  27. Sprenger-Becker, Juliane   3. W50 TUS Alemannia Rösenbeck 11:10 2:28 35:59 1:32 27:36 1:18:45
 378  28. Thyssen, Carolin   6. W20 9:33 2:22 37:26 1:41 26:21 1:19:24 (+2:00)
 310  29. Baumeister, Anne   2. W45 LV TriStar Oelde 10:21 1:48 37:06 1:27 26:43 1:19:25 (+2:00)
 335  30. Rüsing, Lara   7. W20 10:20 3:02 40:46 0:52 24:26 1:19:26
 379  31. Cordes, Ursula   1. W60 12:55 2:15 35:44 1:54 26:49 1:19:37
 365  32. Pagenstedt, Ann-Sophie   7. W30 TSVE 1890 Bielefeld 10:25 2:27 40:09 1:45 25:20 1:20:06
 373  33. Bauseler, Anja   4. W40 Ski-Club Beckum 10:04 2:45 39:33 2:19 25:31 1:20:13
 311  34. Frankrone, Josefine   8. W20 LV TriStar Oelde 12:53 2:53 37:16 1:31 25:46 1:20:19
 342  35. Hannemann, Bianca   4. W50 Tri-Sport-Team TV Verl 10:52 1:51 37:41 1:40 28:26 1:20:30
 340  36. Gött, Janka   8. W30 Tri-Team Gütersloh GTV 12:34 2:54 38:56 1:26 25:11 1:21:00
 322  37. Schmidt-Schloden, Natalie   3. W45 ATV Hückeswagen 15:03 2:44 36:12 1:47 25:22 1:21:06
 362  38. Picht, Lisa   9. W20 SC Borchen 11:56 3:24 40:57 1:13 23:55 1:21:26
 367  39. Reinert, Laila   5. W40 RSV Osthelden 11:00 2:31 38:26 1:33 28:39 1:22:09
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Ergebnisliste  -  Volksdistanz Frauen  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 315  40. Ratay, Monika   5. W50 10:44 2:18 36:46 1:40 30:44 1:22:12
 330  41. Schaefer, Jule   5. WJA Post eV 10:30 2:16 36:23 1:29 29:40 1:22:17 (+2:00)
 318  42. Ahnepohl, Katharina   6. W40 9:45 2:23 38:56 1:46 29:36 1:22:26
 382  43. Zölck, Nele  10. W20 12:36 4:09 37:52 2:53 25:49 1:23:18
 366  44. Riegert, Brigitte   1. W55 10:32 2:20 39:44 2:08 29:14 1:23:59
 338  45. Esch, Laura  11. W20 11:45 3:31 41:37 1:13 26:10 1:24:17
 352  46. Mayer, Gesa   9. W30 11:12 2:33 39:14 1:46 30:33 1:25:17
 354  47. Eggers, Kathrin  10. W30 13:05 2:47 40:58 1:40 26:49 1:25:18
 316  48. Huster, Birgit   2. W55 LV TriStar Oelde 13:15 2:47 40:45 2:05 26:55 1:25:46
 344  49. Bischoff, Maja   3. W35 Westfalen-Kolleg Paderbor 11:51 2:47 41:59 2:01 27:12 1:25:50
 314  50. Bluhm, Silvana   3. W55 TriStar Oelde 14:43 2:55 40:03 1:34 26:45 1:26:00
 361  51. Schepers, Debbie   7. W40 12:03 2:27 40:43 1:10 30:40 1:27:03
 385  52. Patock, Tabea Hanna  12. W20 13:41 3:27 45:18 1:14 25:38 1:29:18
 388  53. Overdiek, Kerstin  11. W30 Trail Team OWL 17:35 3:55 39:10 2:20 26:55 1:29:55
 308  54. Köning, Christiane   4. W55 LV TriStar Oelde 11:54 2:56 39:53 2:19 34:00 1:31:02
 358  55. Remmel, Nataly   2. W60 W+F Münster 13:23 2:22 43:15 1:38 30:39 1:31:17
 309  56. Kallenbach, Jutta   5. W55 LV TriStar Oelde 14:42 2:50 41:30 1:51 30:43 1:31:37
 347  57. Kaupenjohann, Verena  12. W30 13:12 3:48 44:34 2:22 28:41 1:32:37
 337  58. Selinger-Borghoff, Margit   4. W45 12:01 3:20 44:02 3:22 30:00 1:32:46
 324  59. Köllemann, Sonja   6. W50 TSVE Bielefeld 13:03 3:28 42:18 2:11 32:21 1:33:21
 370  60. Weber, Sonja   6. W55 RSV Osthelden 11:30 3:13 42:54 1:55 34:01 1:33:32
 306  61. Langhorst, Nadine   8. W40 13:17 3:55 44:53 1:20 30:45 1:34:10
 302  62. Kleffmüller, Chrissie   3. W60 TVC Enger 12:42 3:27 42:06 1:52 34:12 1:34:19
 360  63. Ackemann, Tanja   9. W40 12:47 3:41 42:31 1:47 33:51 1:34:38
 351  64. Volkhausen, Claudia  10. W40 14:55 3:02 46:50 1:29 28:32 1:34:48
 331  65. Hütter, Julia   5. W45 13:40 3:12 40:34 1:42 35:44 1:34:52
 353  66. Gehle, Kira  13. W20 14:05 3:05 41:30 2:08 35:18 1:36:06
 355  67. Brandt, Anja   7. W50 14:29 3:18 47:55 1:13 29:54 1:36:49
 333  68. Masjosthusmann, Berna   4. W60 LG Burg Wiedenbrück 14:26 3:17 45:34 1:22 32:39 1:37:17
 305  69. Krükel, Jenny   4. W35 14:57 3:42 46:29 2:44 29:27 1:37:19
 349  70. Kirchhoff, Sandra  13. W30 11:22 3:31 42:56 1:36 38:09 1:37:34
 304  71. Glaubez, Gerta  14. W20 15:31 3:31 45:27 1:32 32:22 1:38:23
 381  72. Moldenhauer, Julia Katharina   2. WU23 Triathlon Team Düsseldorf 12:20 2:51 43:51 3:26 37:15 1:39:43
 374  73. Reimer, Christin  11. W40 13:52 4:37 46:07 1:59 33:31 1:40:07
 303  74. Büttemeier, Carolin  15. W20 14:01 4:06 46:39 1:26 35:29 1:41:41
 359  75. Corazza, Rosalie   8. W50 Team Steinberg Coaching 16:21 4:23 41:34 4:20 40:40 1:47:18
 341  76. Wette, Neele   3. WU23 TSV Lohmannshof 1 13:45 3:59 57:48 2:02 40:49 1:58:23
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Ergebnisliste  -  Yes We Can   500 m / 20 km  / 5 km 

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 716   1. Jan, Jakobaufderstroth   1. M35 Yes We Can 10:40 2:09 36:14 0:48 19:22 1:09:13
 713   2. Maik, Hinsen   1. M40 Yes We Can 11:33 1:57 34:43 1:01 21:06 1:10:21
 725   3. Marlon, Walhorn   1. MU23 Yes We Can 10:36 1:17 36:29 0:58 22:06 1:11:26
 705   4. Florian, Cibulka   2. M40 Yes We Can 11:42 1:47 34:59 1:03 22:29 1:12:01
 722   5. Roman, Wunder   2. M35 Yes We Can 10:03 2:21 36:17 0:56 22:47 1:12:25
 704   6. Andreas, Bader   1. M45 Yes We Can 14:12 1:43 32:53 1:03 23:02 1:12:55
 712   7. Tobias, Gehle   1. M30 Yes We Can 13:09 2:55 33:46 1:27 23:26 1:14:43
 719   8. Emily, Kiffmeyer   1. WU23 Yes We Can 11:25 2:07 36:57 1:43 23:51 1:16:03
 702   9. Erik, Bergmeier   2. M30 Yes We Can 12:22 2:19 38:12 1:02 23:21 1:17:16
 718  10. Sebastian, Kulla   3. M30 Yes We Can 11:35 2:20 37:25 1:46 24:57 1:18:02
 714  11. Helen, Hoffmann   1. WJA Yes We Can 11:37 1:49 38:05 1:41 24:51 1:18:03
 724  12. Chris, Niehüser   3. M35 Yes We Can 11:32 2:13 36:40 1:18 27:11 1:18:54
 706  13. Florian, Degenhardt   1. M Yes We Can 9:53 1:54 36:41 1:19 29:31 1:19:17
 720  14. Vanessa, Münster   1. W30 Yes We Can 11:13 2:11 37:57 1:09 27:26 1:19:56
 721  15. Lena, Stockbrügger   1. W20 Yes We Can 12:13 2:01 37:14 1:11 27:23 1:20:01
 701  16. Florian, Brieger   3. M40 Yes We Can 10:15 2:01 37:36 1:02 29:10 1:20:04
 711  17. Phillip, Epkenhans   1. M20 Yes We Can 11:43 3:11 39:17 0:55 25:31 1:20:36
 715  18. Katharina, Horsthemke   2. WU23 Yes We Can 8:14 2:09 38:38 0:54 30:43 1:20:38
 709  19. Magdalena, Dobrzanski   1. W35 Yes We Can 10:45 1:46 38:09 1:40 29:37 1:21:58
 710  20. Jürgen, Dahlke   1. M60 Yes We Can 11:56 2:32 40:21 1:07 28:35 1:24:31
 707  21. Nina, Dowd   1. W45 Yes We Can 12:23 2:20 41:08 1:34 28:30 1:25:55
 708  22. Marcus, Dömer   1. M50 Yes We Can 14:59 2:57 36:59 1:47 31:44 1:28:26
 717  23. Marleen, Jasinski   2. W30 Yes We Can 11:57 2:56 45:19 1:11 30:46 1:32:09
 726  24. Elisabeth, Winkelmann   3. W30 Yes We Can 14:23 2:34 47:17 1:07 35:28 1:40:49
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Ergebnisliste  -  Jugend  200 m / 10 km  / 2,5 km 

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 781   1. Krautwurst, Till   1. MJB Tri Geckos Dortmund 3:02 1:09 17:29 0:46 9:35 32:02
 789   2. Krautwurst, Noah   1. MSA Tri Geckos Dortmund 3:20 1:07 19:29 0:41 10:56 35:33
 788   3. Zafirov, Angelina Sophie   1. WJB Tri-Geckos 2:56 1:14 20:54 0:55 11:35 37:34
 784   4. Wolff, Greta   1. WSA mw1 Tri Team TG Lage 4:46 1:25 20:13 0:54 12:55 40:13
 785   5. Block, Felix   2. MSA 4:36 2:53 20:13 1:40 13:38 43:00
 787   6. Boeck, Hannah   2. WSA Tri-Geckos Dortmund e.V. 4:01 1:44 25:10 0:51 12:37 44:23
 782   7. Friedrichs, Logi   3. MSA mw1 Tri Team TG Lage 4:55 2:02 23:23 0:56 14:34 45:50
 790   8. Görder, Leo   4. MSA mw1 Tri Team TG Lage 6:05 2:10 22:43 1:15 14:56 47:10
 783   9. Tünte, Maya   3. WSA 5:22 3:00 23:58 1:12 14:30 48:03
 786  10. Legostaieva, Sofiia   4. WSA mw1 Tri Team TG Lage 6:04 1:48 23:05 1:20 19:53 52:10
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23. Dalkeman Gütersloh  -  26. Mai 2024
Ergebnisliste  -  Staffel   500 m / 20 km  / 5 km 

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 751   1. Landwehrjohann, Marie   1. STAF Die Landwehrjohanns 8:45 1:23 31:27 0:55 16:31 59:00
 766   2. Borgelt, Leonie   2. STAF DJK Gütersloh 8:41 1:17 33:09 0:47 16:40 1:00:34
 764   3. Müller, Marvin   3. STAF Gentleman-Liga 7:20 1:17 32:34 0:57 18:32 1:00:40
 765   4. Dietrich, Emilia   4. STAF TriaMPL 7:23 1:15 28:57 1:22 25:57 1:04:54
 762   5. Schweitzer, Stephan   5. STAF Team Fehlzündung 10:46 1:19 33:40 0:48 19:40 1:06:12
 760   6. Kudelka, Maria   6. STAF (Out-)Law and Order 8:45 1:21 33:56 1:15 23:30 1:08:47
 752   7. Runschke, Axel   7. STAF Runschke Racing Team 11:00 1:33 33:09 0:49 23:08 1:09:38
 756   8. Böckhaus, Christoph   8. STAF Könige des Pfirsichwegs 13:08 1:21 40:48 0:58 16:50 1:13:05
 753   9. Neuparth, Denis   9. STAF Die Schöne und die Bieste 9:48 1:46 37:04 1:14 25:59 1:15:51
 758  10. Bnayan, Leon  10. STAF JBG 11:35 1:11 39:14 1:01 22:53 1:15:54
 754  11. Röding, Oliver  11. STAF Vorletzter 11:29 1:32 35:12 1:11 26:31 1:15:55
 763  12. Börner, Volker  12. STAF Grey Hair Racing Team 8:50 1:55 39:09 1:12 26:01 1:17:24 (+0:15)
 759  13. Klemme, Elke  13. STAF Schneckentempo n.e.V. 13:35 1:51 39:09 1:00 23:35 1:19:10
 761  14. Busche, Imke  14. STAF Die Unglaublichen 10:13 1:36 38:51 1:02 27:28 1:19:10
 757  15. Steeger, Paul  15. STAF 248 Racing Team 8:44 1:25 39:49 1:10 29:46 1:20:52
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